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■FELTバイクにお乗りになる前には、必ずFELTバイクマニュアル（取扱説明書）をお読みください。

■各部のゆるみやガタがないか点検し、常に安全な整備状態で走行してください。交通ルールを守り、
安全に楽しむためにライダーとしての責任（ライトやヘルメットなど）を果たしていただくことをお
願いします。

■限定保証
　FELTは、フレームとリジッドフォーク、およびコンポーネントを限定保証しております。この保証内
容につきましては完成車に付属の「限定保証規定」をお読みください。なお、保証対象は日本国内で
あること、また最初の購入者に限りますのでご承知ください。
　使用上の間違い、事故、転倒、錆退色などを含む故障や破損、及び消耗品などについて保証しません。
また正規取扱店以外、あるいは個人売買やオークションなどにより購入された場合は保証しません。

■盗難保証
　FELTの完成車、フレームが盗難にあわれた場合には、完成車・フレームに付属の「盗難補償規定」に
従って盗難補償をいたします。補償の内容、条件などは盗難補償規定にてご確認ください。ただし、
限定保証登録カード未送付の場合は無効となりますのでご承知ください。
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Jim FELT STORY ジム・フェルトストーリー FELT TECHNICAL THEORY テクニカル セオリー
FELTのこだわりは、妥協せず徹底的に追求するフレームの設計理念に現れています。

FAST、LIGHT、SMOOTHとは──速さ、軽さ、快適さ、この3つの要素はFELTが開発するフレームに求める永遠のテーマです。それ
ぞれの要素は相互に関係しながら成り立っており、ひとつの要素が増強しても減退してもバランスが崩れ総合力が発揮できません。軽さ
を求めれば、柔らかさが発生し快適さは実現するかもしれませんが、パワーロスが発生し速さが犠牲になります。3つの要素がそれぞれ
完全なバランスの上に実現し、誰が乗っても速くて、軽くて、快適なバイクがFELTです。

FELT GEOMETRY THECHNOLOGY ジオメトリー テクノロジー
スポーツバイクは外観上どのバイクも同じ形に見えますが、細部は異なり、その最たるものがジオメトリーです。それぞれのブランドは、
それまでの経験と知識に基づく独自のジオメトリーを持ち、修正しながら新しい試みに挑戦していますが、FELTは3種類のジオメトリー
を駆使し、レーシングバイクの性能の極限を追求しています。

トラディショナルジオメトリー──約70年前ヨーロッパでレーシングバイクが確立した当時の基本的なジオメトリーでトップチューブ
がホリゾンタル（地面に平行）にデザインされています。FELTはトラディショナルジオメトリーを、エアロダイナミックの理論が展開
されている新開発のARシリーズやDAやBのトライアスロンシリーズに採用しています。トラディショナルジオメトリーの場合、前面か
ら見た際投影面積が小さいため空気抵抗の減少に力を発揮し、剛性も確保できるのでペダルを強く踏み込む状況に適しています。

コンパクトジオメトリー──マウンテンバイクの影響を受けてトップチューブが前上がりのスローピングデザインのコンパクトジオメト
リーがロードバイクでも増加しています。FELTはコンパクトジオメトリーをZやZWシリーズに採用しています。コンパクトジオメトリー
を活用して、ヘッドチューブを長くしシートチューブを短くすることによって、ハンドルの位置が高くなり、ハンドルからサドルまでの
距離が縮まり、アップライトなリラックスしたライディングポジションが実現し、乗り心地を重視したモデルに適しています。

セミコンパクトジオメトリー──レースに勝つために戦闘力が重視されるFシリーズはセミコンパクトジオメトリーを採用しています。
セミコンパクトジオメトリーは小さいサイズではコンパクトジオメトリーを、大きいサイズではトラディショナルジオメトリーを採用し、
ミックスすることによって両方式の利点を引き出すFELT独特の手法です。コンパクトジオメトリーはスタンドオーバーハイトが低くな
るために、小さいサイズでは小さい人が扱いやすくなる反面、大きいサイズではシートポストが長くなって軽量化に結びつかないばかり
か剛性が低下し実戦で高い性能が確保できません。

FELT COMPANY CREED　フェルト社の信条
次の信条を自らに課して、新製品を開発しています。
＊現状に満足せず、さらなる軽量化、性能の向上、特長の拡大、乗車感覚の快適性、デザインの洗練性、総合的な価値を求めて新商品の
開発に力を注いでいます。

＊現存するテクノロジーの限界を超えるテクノロジーを貪欲に探し求めています。FELTは最先端を行く新素材、新加工技術、革新的な
デザインを掌握していますが、我々の構想はその先を見つめ続けとどまることはありません。

＊FELTは能率的な乗り心地を生み出すバイクを重視しているために、設計段階で細部について最大限こだわっています。そのため生産
のスタートの段階から厳重な検査を実施し、完成度100％のバイクを出荷しています。

＊すべての人々に向いているバイクは、結局誰にも受け入れられずに終ってしまうことをFELTは知っています。FELTの所有者が個性
や創造性を発揮し、プライドが持てるバイクをFELTは生み出します。

FELT ALUMINUM ALLOY TECHNOLOGY　アルミテクノロジー

フレームの魔術師──ジム・フェルト。
Jim FELT。──二輪の世界（自転車とモータースポーツ）で最も有名な人物のひとりです。四半世紀の間に、全く新しいバイクコンセ
プトづくりやフレームチューブの設計までを手がけ、大きな影響力を保持しています。ジム・フェルトの功績には大きなものがあり、特
にマテリアルのイノベーション、チューブのブレンディングには必ず彼の影が見え隠れするとも言われています。人々は畏怖の念をこめ、
彼をして「フレームの魔術師」と呼んでいます。

自転車のデザインを始める前にはモーターサイクルのレースシーンでヤマハ、カワサキ、スズキ、ホンダといった日本のモーターサイク
ルメーカーのために仕事をしていました。ジム・ワイナートやブロック・グローバー、モトクロス界の伝説ジョニー・オマラといったプ
ロライダーの為にスペシャル・フレームを開発し、そのフレームで何百というトロフィーを勝ち取りました。

モーターサイクルのレーススタッフと共に世界を旅している間に、ジムの中でトライアスロンへの情熱が育っていきました。標準のトラ
イアスロンバイクでは飽き足らず、トライアスロン、ロードの独自のフレームデザインを始めました。モーターサイクル界でのキャリア
を終え、自宅の裏庭にある小さなガレージでデッサンから最初の製作に入りました。そのフレーム性能の良さに驚いた多くのライダーが
フレーム製作をジムに依頼してきました。ジムが作ったフレームは、幸運にもその年のトライアスロンとシクロクロスのチャンピオンを
生んだのでした。

彼の名声はチューブの大手メーカー、≪イーストン≫にも伝わりました。イーストン社の幹部はジム・フェルトに連絡を取り、より良い
製品の開発とチューブ設計を依頼しました。イーストンの成功の影にはジム・フェルトの多大な功績があったのです。
有名チューブメーカーのサポートを手に入れ、今やジムにはその創造性を解放するあらゆる自由が与えられました。フレームジオメトリー
や生産プロセスについて学び、チタニウム、カーボンや様々なアルミを使って実験を行なうことができました。有名なイーストンのチュー
ブを全て開発したのはジム・フェルトであり、トレックやスペシャライズド、GT、キャノンデール、ロックショックス、ロッキーマウン
テン、キンタナルー、ラレー、シマノ、マニトウ、ニシキといったメーカーで採用されました。これらの多くのメーカーが今もジム・フェ
ルトプロデュースのチューブを使用しています。彼の最も有名な作品の一つは、イーストンの≪スーパーライト≫ロードセットです。

ジムはイーストン時代、週末や夜に時間を取って自分だけの秘密のプロジェクトや独自のFELTデザインを手がけました。自分ではもう乗
る時間がなく、史上最高のトライアスリート、ポーラ・N・フレージャーのために新フレームを開発するようになりました。この関係が
ジム・フェルトの創造性、飽くなき改良への渇望をさらに高めたのです。ポーラはアイアンマンでの8勝中7勝をFELTバイクのサポート
により勝ち得たのでした。

しかしここでは終わりませんでした。マウンテンバイク界伝説の人ジョン・トマック、デュアスロンワールドチャンピオンのケニー・スー
ザ、ドイツ人トライアスロンスター、ウォルフガング・ディットリッヒやラルフ・エッガート、オーストラリアのフィル・アンダーソン、
アメリカ人トライアスリートのカレン・スマイヤーズといった人々がジム・フェルトの知恵を信頼し求めたのです。当時8勝中のポーラ・
Ｎ・フレージャーをハワイで打ち負かせたのは、他ならぬFELTバイクを使用したカレン・スマイヤーズでした。シドニーのシルバーメダ
リスト、ミケリー・ジョーンズもFELTに乗っています。

FELTバイクへの需要は大きくなり、次のステップに進むため新パートナー2人とドイツで会社を設立しました。ジム・フェルトは今でも
イーストンのために働きもしますが、主に自分のブランドでチューブ開発を手がけています。こうして、機能美あふれるドイツの高品質

ブランド、≪FELT Bicycles≫が誕生したのです。FELTはジム・フェルトの名を冠し、あ
くまでも本物の物作りにこだわったドイツの高品質バイクです。このブランドは現在ヨーロッ
パに本拠地を置くスポーツバイクの総合ブランドまでに育ちました。情熱あふれる物作りが
生んだスタイリッシュで力強い≪カタチ≫をお届けしています。

ジム・フェルトの本物へのこだわりは企業の理念まで昇華し、また新しいサクセスストーリー
が始まろうとしています。

FELTは最初に熱中したアルミ素材にこだわりを持ち続けています。

ALUMIとは──現在のFELTはカーボン素材の展開で注目されていますが、原点はアルミで数多くのFELTバイクの中核はアルミが担っ
ています。フレームにとって最適な素材を追求し続けるFELTが、最初に熱中したのは「アロイ」と呼ばれるアルミニウム合金で、それ
からチタニウム合金を経てスカンジウム合金に行き着きますが、素材の特性、加工技術、コストなどを総合的に判断した結果、原点のア
ルミニウム合金に戻り、FELTの基本はアルミです。FELTがカーボンに興味を持った最大の理由は、それまでのいろいろな材料より軽量
で、強度的に優れていることも当然ですが、高水準の振動吸収性です。これによって幅広いライダーに適した快適なバイクが開発できる
と判断したからですが、それと同時にアルミ素材を駆使し、速さ、軽さ、快適さという相反する要素を高い次元で実現させた高水準のバ
イクを提供しています。FELTが扱うアルミニウム合金の素材は2種類です。
7005：亜鉛やマグネシウムを含み、アルミニウム合金の中で最高水準の強度を有しますが、耐食性がやや劣る。
6001：マグネシウムやシリコンを含み、加工性や耐食性にすぐれていますが、強度は中程度。

スーパーライトとは──パイプの加工技術を駆使し、軽量でありながら剛性が高く耐久性にすぐれています。
素材：7005アルミニウム合金。
バテッド：フレームのチューブには両端に力が掛ります。これに対応するため、チューブの両端部分の肉厚を厚く
したのがバテッドチューブです。FELTは更に進化させ、肉厚を4段階に変化させたクワットバテッドチューブを開
発し、強度への対応と軽量化を実現しています。
テーパー：チューブを絞り、力の掛る部分を太く、あまり力が掛らない部分を細くしているのがテーパーチューブ
です。例えばシートチューブの外径は上側が30.6mmで、下が34.9mmです。
フレアー：力が掛る方向に合わせ、パイプの断面形状を円から楕円に加工したのがフレアーチューブです。トップ
チューブの前側は横方向の楕円で後側は縦方向の楕円、ダウンチューブの前側は縦方向の楕円で下側は横方向の楕円に加工されています。
乗車感覚：それぞれのサイズに合わせた最適な肉厚が配列される設計で、小柄な人が乗る小さいサイズは剛性を落とし、大柄な人が乗る
大きいサイズは剛性を上げて、どのサイズでもライダーの体格が違っていても乗車感覚のバランスはほぼ同じで、最上級の乗り心地を実
現しています。

F-ライトとは──コストを重視し標準的なチューブを採用していますが、軽量でありながら十分な強度を備えています。
素材：7005アルミニウム合金。
バテッド：力が掛るチューブ両端の肉厚を厚くしたダブルバテッドチューブを採用し、それぞれのチューブの肉厚や口径についてFELT
独自の選択で完璧なバランスを実現しています。

ハイドロフォーミングとは──液圧拡管成型の技術でチューブの内部に液体で圧力を掛け、外側にある金型と同じ形状にチューブを成形
します。6061アルミニウム合金を素材に、力が掛る部分を拡大変形した合理的なチューブがデザインされています。

TechnologyFELT Story
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FELT CARBON TECHNOLOGY カーボンテクノロジー FELT AERODYNAMIC TECHNOLOGY エアロダイナミックテクノロジー

単層カーボンナノチューブの構造
ほとんどの部分が蜂の巣状の六員環になっているが、
五員環や七員環（赤色）の部分が存在し、これによって
単なる円筒ではない構造を作取り得る。

FELTは競技用バイクに対し、徹底的にそして永続的に「速さ」を追求しています。

6.8kgとは──軽さは速さにつながるひとつの要素ですが、FELTの軽さへの挑戦はすで
に限界に達しています。それは、UCI（Union Cycliste Internationale:国際自転車競技
連合）はロードレーサーの最低重量を6.8kgに定めていますが、FELTの最先端カーボン
技術はこの規定以下の軽いバイクを実現していて、軽さから速さを導き出すのがすでに困
難です。

空気抵抗とは──FELTが次に注目したのが空気抵抗です。バイクが走る時いろいろな抵
抗が発生し、速度の上昇を妨害しますが、最大の抵抗は空気抵抗で全体の70％を占め、
しかも速度の2乗に比例して増大するので、速く走るほど空気抵抗は増大します。空気抵
抗はライダーの人体が75％、バイクが25％の比率ですが、FELTはこの25％の空気抵抗
の減少に挑戦し極限を追求しています。

CFDとは──最初に着手したのは空気抵抗の減少効果。エアロダイナミックス理論が展開
できるタイムトライアルやトライアスロン競技を目的としたDAで、約2年の歳月を費や
し開発に成功しました。まず、NACA（National Advisory Committee for Aeronautics:
全米航空諮問委員会）の翼断面理論を基礎にコンピューターによる3D（3次元）で設計
した基本デザインをCFD（Computational Fluid Dynamics:コンピューター流体解析）
で検証し、実際にモデルを作成します。モデルは最新の風洞実験を繰り返し、細部を修正
してDAは完成しました。

UCI規則とは──UCIはエアロ形状について厳しい規則を定めています。たとえば前面の
幅を1とすると後への長さは3以下であるとの3：1比率もそのひとつですが、DAは完全
にUCI規則が守られています。それに加えてステアリングの剛性が60％向上したベイオ
ネットフォーク（Bayonet Fork:銃剣型フォーク）、空気抵抗を4％減少させたチェーン
ステー固定式の後ブレーキ、後タイヤの一部をシートチューブ内部に収納する航空工学の
方法を活用したホイールウェル（WHELL WELL）など、数々のアイデアが結晶し、エア
ロダイナミックス理論に基づく比類なきバイク─DAが完成しました。

続いてDAと同じプロセスでトラックレーサーのTK1の開発に成功し、最新の開発プロジェクトとし
て一般のロードレーサーにDAやTK1のエアロダイマミック理論を展開したのがARです。ARはFと
比較して2％の空気抵抗の減少に成功し、これは1時間の乗車で58秒～75秒の短縮に相当します。

カーボン、それは航空宇宙技術がもたらした新しい素材。FELTはその利点を最大限に活用したフレームやフ
ォーク、そしていろいろなパーツを開発し、最もすぐれたロードバイクの実現化を目指しています。

CARBONとは──アクリル樹脂の7ミクロン前後の極細の糸を1000～2000℃の高温で焼き、炭素化しこ
の糸を織って布とし、この布に熱硬化性のエポシキ樹脂を含浸させ、これはプリペレグと呼ばれていますが、
このプリペレグを加熱しいろいろな形に成型したのがカーボンです。カーボンの正式名称は「炭素繊維強化
樹脂・CARBON FIBER REINFORCED PLASTIC・略称CFRP」です。より強度を高めるために、炭素化
した糸を2000～3000℃で再加熱し、黒鉛化した糸を使用したものをハイモジュラスカーボンやウルトラ
ハイモジュラスカーボンと呼んでいます。カーボンはスチールと比較した場合、軽さは1/4以下で強さは10
倍以上と軽くて強いばかりか、弾性率が高いため、強くペダルを踏込んだ時も変形せず、パワーロスを防止
する剛性の高いフレームやフォークを造ることができます。振動減衰特性にもすぐれ、ショックの吸収性が
高くライダーを疲労から守り、錆びたり腐食したりしません。カーボンはバイクのフレームやフォークにと
って究極の素材です。カーボンは強い。このことは次のふたつの意味を持っています。
高強度：引っ張ってもちぎれない。テンション（Tension）／張力が強い。
高弾性：力を加えても変型しない。モジュラス（Modulus）／弾性率が高い。
カーボン素材は数多くの種類がありますが、強度系か、弾性系か、いずれかの特性を重視するグループに分けられます。

UHC-NANOとは──FELTは3種類のカーボン素材を活用し、目的と用途に合った高性能で高品質のフレーム、フォーク、各種パーツを開発しました。
HM（High Modulus Carbon Fiver）：ハイモジュラスカーボンは、高強度系のトレカT700をベースに性質の異なる数種類のカーボンを組み合わ
せた素材で、チタニウム合金と比較して強度は7.9倍、6061アルミニウム合金と比較して剛性は3.34倍高い特性を持っています。
UHM（Ultra- High Modulus Carbon Fiver）：ウルトラハイモジュラスカーボンは、HMカーボンに高弾性系のトレカM30Sを加えた素材で、
HMカーボンと比較して20％軽量化されたにも関わらず剛性は27％高くなっています。

UHC-NANO（Ultra Hybrid Carbon Fiber/Nano Technology）：ウルトラハイブリッドカーボ
ン／ナノテクノロジーは、UHMに超高弾性のトレカSB60を加え、T700、M30S、SB60を適
材適所に採用し、FELT独自の手法で超軽量でありながら剛性の高い特性を持つUHCを開発し、
これを採用したF1は多くのレースの実戦で実績を残し確固たる信頼が確立しています。UHC
をベースに、軽量化と高剛性の相反する特性を追求し実現したのがUHC-NANOです。「カ
ーボンナノチューブ」は1991年に日本の科学者が発見した新素材で、毛髪の5万分の1の
細さにもかかわらず空洞の網の目形状で非常に軽く、細さ0.3mmの糸で1トンを持ち上げ
る強さを備え、ダイヤモンドの硬さを持つ夢のカーボン素材です。驚くべき軽さと強さ
を備えたカーボンナノチューブをUHCに効果的に加え、より軽量化し、剛性を高め、
振動減衰特性も高めた究極の素材がUHC-NANOです。
＊Nano=ナノは10億分の1を示す単位。

MODULAR MONOCOQUEとは──FELTのカーボンフレームは最先端技術を駆
使した「モジュラーモノコック」で造られています。この方法はメインチューブ
の三角形の全体、シートステー、チェーンステーの3個の部分をそれぞれ独立

した金型で一体成型し、最後に3個の部分はサマーセットカーボンで溶かしながら接合し完全に一体化します。従来のチュ
ーブとラグを単純に差し込んで接着する工法と比較し、多数の継ぎ目や接合部分が不要となり、格段に強く、耐久性が高
く、かつ非常に美しく、しかも極めて軽いという夢のフレームを生み出すことに成功したのです。

HOUR GLASS SHAPEとは──FELTのカーボンフレームのデザインはアワーグラスシェイプ（砂時計形状）とよ
ばれています。それぞれのチューブは砂時計やラッパのような形になっていますが、太い部分は肉厚が厚く剛性を
高め、細い部分は肉厚が薄く振動吸収性を高めています。とくにヘッドとBBの部分は剛性確保のため、より太く
厚く強化されています。ひとつのフレームには数種類のサイズがありますがそれぞれのサイズによってチューブ
直径と肉厚が異なります。その結果、乗り心地と剛性に関して完全にバランスがとれていて、大きい人が大き
いサイズ乗っても、小さい人が小さいサイズに乗っても、乗車感覚のバランスはほぼ同じです。
FELTのカーボンフレームは隅々の部分まで徹底したディテールの検討が行われ、剛性としなやかさという
相反する要素を高次元でパッケージしたデザインになっています。

FEAとは──FELTのカーボンフレームはFEA（Finite Element Analysis/有限要素解析法）で設計され
ています。乗車時に各部分にどの程度の力がかかるかシュミレートし、それに基づいてプリペレグの糸
の太さや本数、編み込みの角度、重ねる層の数と厚さ、断面形状やサイズなどを最適化します。徹底
的に強度の過不足を追求すると同時に不要部分を排除し軽量化を突き詰め、乗車感覚も使用目的を
考慮し組み込みます。重量、剛性、強度、乗車感覚を自由にコントロールするのが最新のFEAです。

FELTは最高の性能と鍛え抜かれた職人の技をお届けし、あなたに絶対の自信とプライドをもた
らすでしょう。一度乗ればそれが最高の品質だとお気づきになるはずです。事実世界中で多く
のトップライダーが実戦で使用しています。

TechnologyTechnology
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AR Series
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DAVID MILLAR AND CHRISTIAN VANDE VELDE ON STAGE THIRTEEN OF THE 2008 TOUR DE FRANCE

￥1,047,900（税抜価格￥998,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

AR TEAM ISSUE

Race　AR Series AR Series　Race

510、540、560
チームイシュー
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノカーボン
FELT1.1A UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノカーボン
SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39
SHIANO DURA-ACE 7900
ZIPP 404 カーボンチューブラーホイ－ル
VITTORIA CORSA EVO-CX 700×23Cチューブラー
20S
6.9kg（560）

ダウンチューブはエアロダイナミックの水
滴断面で、幅は極力削ぎ落され薄く、空気
抵抗は最大限に減少しています。幅を極力
削ぎ落し薄くした結果、空気抵抗を最大限
に減少することに成功しました。

衝撃が集中するヘッドチューブ周り
は十分に強化され、フォークと一体
化したデザインで、ケーブル類は空
気抵抗の減少のため内蔵されています。

ホイールウェル（WHEELWELL）と呼ばれる航空工学の車輪を格
納する設計技術を活用し、後車輪をシート内部に収納。空気も流
れを整流化して空気抵抗を減少。

スリップストリームを通じてプロロードレース界に挑戦しているFELTは、更なる進歩を追求し、従来のロードバイクの概念を根底から覆す新しいコンセプトのARを開
発。2008年7月5日から始まったツール・ド・フランスから本格的に実戦に投入しました。

FELTはDAやTK1の開発過程で得られたエアロダイナミックの経験と知識を一般のロードバイクにも展開するコンセプトを立案し、風洞実験を積み重ねた結果ARの開
発に成功しました。ARはFELTのF1に備わっている高性能と品質を維持しながら、2％の空気抵抗の減少に成功。これは従来の走行に比較し、1時間の乗車で58～75
秒の短縮に相当します。

フレームとフォークは、従来のF1と同じ強度と弾性が異なる東レの3種類のカーボンファイバー（SB60、M30S、T700）を適材適所に組み合せたウルトラハイブ
リッドカーボン（UHC）を、独特のモノコック製法で加工していますが、それに新技術としてNANO（ナノ）カーボンテクノロジーが追加され、より剛性を高めなが
ら軽量化が実現しています。

ARシリーズはFやZシリーズと異なり、長い歴史に裏付けされた基本的なトラディショナルジオメトリーで設計されているため、前面から見た場合投影面積が小さく空
気抵抗の減少に活用されています。
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CHRISTIAN VANDE VELDA ATTACKS ON STAGE SEVENTEEN OF THE 2008 TOUR DE FRANCE

￥732,900（税抜価格￥698,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

AR2

￥417,900（税抜価格￥398,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

AR4

Race　AR Series

510、540、560
グロスホワイト／レッド／カーボン
FELT UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.1A UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノカーボン
SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T
SHIMANO DURA-ACE 7900
FELT AERO R2 アルミ
VITTORIA DIAMANTE PRO-LIGHT 
700×23C
20S
7.3kg（560）

510、540、560
グロスグレー／ホワイト／カーボン
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3A UHMウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO ULTEGRA SL 53T×39T
SHIMANO ULTEGRA SL 
FELT AERO R3 アルミ
VITTORIA RUBINO PRO 700×23C
20S
7.85kg（560）

F Series　Race

F TECHNICAL DESIGN
Fシリーズフレーム

シートチューブの補強―
シートポストとの接合部はアルミ製
チューブで補強し、直径27.2mmの
シートポストを確実に固定。

モノコックモノステー―
完全に一体化する特殊接合技術
で処理されたモノステーは十分
な強度を確保。

オリジナルドロップアウト―
予期せぬ事故から大切なフレームを守る
リプレーザブル。軽量で十分な強度。

ステンレス製ディレーラハンガー―
内部がアルミで補強されたディレーラ
ハンガーはディレーラを確実に固定。

インテグレイテッドブリッジ―
最短のチェーンステーが可能となり、
フレーム後部の剛性が向上。

アワーグラスシェイプ―
太い部分は肉厚が厚く剛性を高め、
細い部分は肉厚が薄く振動吸収性を高める。

大きな曲線の組合せ―
強度を高め、ペダリング時の
ウィップ（左右方向の荷重）
に対応。

ボトムブラケットの補強―
アルミ製チューブで補強されたネジ部は
BBパーツの組付けに対応。

ヘッドチューブの補強―
アルミ製チューブで補強され確実に
ヘッドパーツのベアリングを固定。

小さな曲線の組合せ―軽量化

乗り心地と剛性のバランス―
それぞれのサイズによってチューブの直径と肉厚が
異り、どのサイズでも乗車感覚はほぼ同一。

チェーンステーをボトムブラケットにインテグレイテッド―
徹底した剛性の追求から一体化。

F Series Fシリーズ
レースに出場したならばライダーにとって究極の武器となるバイク─それがFシリーズを貫くコンセプトです。FELT独特のSEMI COMPACT GEOMETRY（セミ
コンパクトジオメトリー）で設計されたフレームは、ライダーの能力を最大限に引き出し、鮮やかなコーナーリングを可能にし、上りでもスピードが持続し、ゴー
ル前では強力なスプリントに対応し勝利をもたらします。
Fシリーズの高水準の性能は数多くの実戦で、トッププロ達によって証明されています。

SEMI COMPACT GEOMETRYとは──ヨーロッパでロードレーサーのジオメトリーが確立された当時、トップチューブがホリゾンタル（地面に平行）にデザインされ
ており、いわゆるトラディショナルジオメトリーと呼ばれています。近年はMTBの影響のためか、トップチューブが前上がりのスローピングデザインのコンパクト
ジオメトリーがロードレーサーの分野でも増加しています。コンパクトジオメトリーは、より低いスタンドオーバーハイトが実現されますが、シートポストが長く
なるために軽量化に結びつかず、逆に大きいサイズでは剛性が低下する結果になっています。FELTはトラディショナルジオメトリーとコンパクトジオメトリーを
採用しています。小さいサイズでは、小さい人が扱いやすいコンパクトジオメトリーを採用し、大きいサイズでは剛性を確保できるトラディショナルジオメトリー
を採用し、乗りやすさと性能をバランスさせています。FELTのサイズはすべてホリゾンタル換算表示ですが、470、500、520サイズのシートチューブは表示よ
り短くなっているためにスタンドオーバーハイトが低く、小柄なライダーに大変好評です。
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Race　F Series

￥785,400（税抜価格￥748,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……

CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

500、520、540、560
グロスホワイト／カーボン
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノカーボン
FELT1.1 UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス
モノコックナノカーボン
SHIMANO DURA-ACE 7900 
53T×39T
SHIMANO DURA-ACE 7900
SHIMANO DURA-ACE WH-7850-C24-TL
VITTORIA DIAMANTE PRO-LIGHT 700×23C
20S
6.35kg（520）

F1 SL

￥575,400（税抜価格￥548,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

500、520、540、560
グロスイエロー／カーボン
FELT UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.2 UHMウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T
SHIMANO DURA-ACE 7900 
MAVIC KSYRIUM EQUIPE 
VITTORIA RUBINO PRO 700×23C
20S
7.2kg（560）

F2 SL

￥417,900（税抜価格￥398,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F3 SL

F Series　Race

￥312,900（税抜価格￥298,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F4 SL

500、520、540、560
マットブラック／ホワイト／カーボン
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HMハイモジュラス モノコックカーボン
SRAM S900 カーボン 53T×39T
SRAM RIVAL
MAVIC KSYRIUM EQUIPE 
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
7.6kg（520） 

500、520、540、560
グロスグレー／カーボン
FELT HMハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HMハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34T コンパクト
SHIMANO ULTEGRA SL
MAVIC AKSIUM 
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
8.05kg（560） 
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Race　　F Series

￥349,650（税抜価格￥333,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

500、520、540、560、580
チームイシュー
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34Tコンパクト
SHIMANO ULTEGRA SL
FELT アルミ
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
8.05kg（560）

F4SL TEAM ISSUE

￥270,900（税抜価格￥258,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F5 SL

￥270,900（税抜価格￥258,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F65 D

F Series　　Race

￥194,250（税抜価格￥185,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F75

￥162,750（税抜価格￥155,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……

FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F85

500、520、540、560、580
グロスブラック／カーボン
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HMハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO 105 50T×34T コンパクト
SHIMANO 105
MAVIC CXP-22N 
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
8.25kg（520）

500、520、540、560
マットブラック
FELT スーパーライト 7005 アルミ カーボンシートステー
FELT 1.3 HMハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34T コンパクト
SHIMANO ULTEGRA SL
MAVIC KSYRIUM EQUIPE
VITTORIA RUBINO PRO 700×23C
20S
8.1kg（520） 

500、520、540、560、580
レースレッド
FELT スーパーライト 7005アルミ カーボンシートステー
FELT1.3 HMハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO 105 50T×34Tコンパクト
SHIMANO 105
MAVIC CXP-22S 
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
20S
8.75kg（560） 

500、520、540、560、580
グロスホワイト
（F）FELT スーパーライト 7005アルミ
（R）FELT Fライト 7005アルミ
FELT カーボン
FSA VERO 50T×34Tコンパクト
SHIMANO 105
MAVIC CXP-22N 
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
20S
9.1kg（520）

※この写真はイメージです。
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Race　　F Series

￥104,790（税抜価格￥99,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……

FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F95 TEAM ISSUE

￥92,400（税抜価格￥88,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

F24

SIZE………
FRAME……
FORK……
HEADSET

SEATCLAMP

WEIGHT……

500、520、540、560
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノカーボン
FELT1.1 UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラスモノコックナノカーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー
FELT 7075 アルミ
1.42kg（560）

F1SL FRAMESET

F Series　　Race

￥299,250（税抜価格￥285,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
HEADSET

SEATCLAMP

500、520、540、560
カーボン／ブラック
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノ SPRINTカーボン
FELT1.1 UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス モノコックナノ SPRINTカーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー
FELT 7075 アルミ

F1 SPRINT FRAMESET

￥120,750（税抜価格￥115,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
HEADSET

SEATCLAMP

500、520、540、560
マットブラック
FELT スーパーライト 7005アルミ カーボンシートステー
FELT1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド
FELT 7075 アルミ

FA FRAMESET

470（650C）、500、520、540、560、580
チームイシュー
（F）FELT スーパーライト 7005アルミ
（R）FELT Fライト 7005アルミ
FELTカーボン
FSA TEMPO 50T×34T コンパクト
アルミ
FELT アルミ
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
16S
9.67kg（560）

400（24インチ）
グロスブラック
FELT Fライト 7005 アルミ
FELT カーボン
FSA TEMPO 50T×34T コンパクト
アルミ
ALEX DA22
KENDA KONCEPT 24×1”
16S
8.7kg（400）

￥312,900（税抜価格￥298,000）
COLOR……チームイシュー

￥288,750（税抜価格￥275,000）
COLOR……ホワイト

※スペックが暫定のものになります。写真はイメージです。 ※スペックが暫定のものになります。写真はイメージです。

※スペックが暫定のものになります。写真はイメージです。

※スペックが暫定のものになります。写真はイメージです。
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Race　Z Series

￥837,900（税抜価格￥798,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

510、540、560
グロスレッド／カーボン
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラスモノコック ナノカーボン
FELT1.2 UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラスモノコック ナノカーボン
SRAM RED GXP 52T×36Tコンパクト
SRAM RED
MAVIC R-SYS
VITTORIA DIAMANTE 
PRO-LIGHT 700×25C20S
20S
ー

Z1R

￥575,400（税抜価格￥548,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

Z15

Z Series　Race

￥375,900（税抜価格￥358,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

Z25

510、540、560
グロス シルバー／カーボン
FELT UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO DURA-ACE 7900 50T×34Tコンパクト
SHIMANO DURA-ACE 7900
MAVIC KSYRIUM ELITE
VITTORIA RUBINO PRO 700×25C
20S
7.35kg（540）

510、540、560
グロスホワイト／カーボン
FELT UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン 
SRAM S350 50T×34T コンパクト
SRAM RIVAL
MAVIC KSYRIUM EQUIPE
VITTORIA RUBINO PRO 
700×25C
20S
7.81kg（参考重量）

Zシリーズ──それは新しいコンセプトのスポーツロードバイク。
乗りやすさを求め、コンパクトジオメトリーを基礎にディティールを追求したニュージオメトリーと、リ
ラックスデザインのハンドルバーの組合せでオールラウンドに使える多目的ロードバイクを実現しました。
ヘットチューブを長くし、サドルからハンドルバーまでの距離を縮め、アップライトなリラックスしたラ
イディングポジションが実現。安心なハンドリングと高い安定性。疲労を最小限に押え、快適な走行が楽
しめます。

Z-series geometry comparision
ZシリーズとFシリーズ（線画）との比較

Z TECHNICAL DESIGN
Zシリーズフレーム

アワーグラスシェイプ（砂時計形状）─
トップチューブとダウンチューブは最大限太
くして捩れる方向の力に対して十分に対応。

ワイド設計─
ボトムブラケットとダウンチューブの接合部は幅を
最大限拡張し、ウィップ（左右方向の荷重）を抑え
てペダルへの入力を駆動力に伝達。

チェーンステーをボトムブラケットに
インテグレイテッド─
徹底した剛性の追求から一体化。

インテグレイテッドヘッドパーツ─
内部はアルミ製チューブで補強し高精度のCNC加工。

コンパクトジオメトリー─
乗りやすさを求めたスローピングデザインでシートチューブ側の
バーチカルエアロデザインは力がかかる部分が補強され捩れに強い。

大きな曲線の接合部─
ヘッドチューブを補強。

乗り心地と剛性のバランス─
それぞれのサイズによってチューブの
直径と肉厚が異なり、どのサイズでも
乗車感覚はほぼ同一。

大きな曲線の組合せ─
強度を高めペダリング時の
入力ロスを最小限に抑制。

ボトムブラケットの補強─
アルミ製チューブで補強されたネジ部は
BBパーツの組付けに対応。

シートチューブの補強─
シートポストとの接合部はアルミ製チューブで補強し、
直径27.2mmのシートポストを確実に固定。

モノコックモノステー─
完全に一体化する特殊接合技術で処理された
モノステーは十分な強度を確保。

ステンレス製ディレーラハンガー─
内部がアルミで補強された
ディレーラハンガーは
ディレーラを確実に固定。

オリジナルドロップアウト─
予期せぬ事故から大切なフレームを
守るリプレーザブル。
軽量で十分な強度。

インテグレイテッドブリッジ─
最短のチェーンステーが可能となり
フレーム後部の剛性が向上。
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Race　Z Series

￥207,900（税抜価格￥198,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

Z45

￥299,250（税抜価格￥285,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

Z35 TEAM ISSUE
￥197,400（税抜価格￥188,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

510、540、560
アイボリーホワイト
FELT スーパーライト 7005 アルミ カーボンシートステー
FELT1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO 105 50T×39T×30T
SHIMANO 105
MAVIC CXP-22S
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C 
30S
8.9kg（560）

Z70

Z Series　Race

￥134,400（税抜価格￥128,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

Z80

510、540、560、580
チームイシュー
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO 105 50T×34T コンパクト
SHIMANO 105
FELT  アルミ
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
20S
8.45kg（540）

510、540、560
グロスイエロー／カーボン
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT1.4 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
SHIMANO TIAGRA 50T×34T コンパクト
SHIMANO TIAGRA
MAVIC CXP-22N 
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
18S
8.8kg（560）

510、540、560
ブロードレッド
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELT カーボン
SHIMANO TIAGRA 50T×39T×30T
SHIMANO SORA
MAVIC CXP-22N
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
27S
9.56kg（560）



スムースウェルディング―
入念な仕上の高級感。

エアロタイプのカーボンシートステー―
軽量で振動吸収性にすぐれ、疲労の軽減。

オリジナルドロップアウト―
予期せぬ事故から大切なフレームを守る
リプレーザブル。軽量で十分な強度。

インテグレイテッドブリッジ―
最短のチェーンステーが可能となり、
フレーム後部の剛性が向上。

ハイドロフォーミング加工のトップチューブ―
バーチカルエアロデザインで力がかかる部分が
補強され捩れに強い。

ハイドロフォーミング加工の
シートチューブ―
バテッド構造で軽量で
ありながら十分な剛性
を確保。

ステンレス製ディレーラハンガー―
ディレーラを確実に固定。

スムースウエルディング―
入念な仕上のチューブの交差部分は
高品質と高級感。

先端の拡大設計―
ワイドに加工されたラッパ状のデザインによって、
強い捩れ荷重に対応。

インテグレイテッドヘッドパーツ―
内部は高精度の機械工作加工。

女性専用デザイン―
女性の体型に合わせた専用設計。
自然な乗り心地の実現。

オーバーサイズダウンチューブ―
オーバーサイズのバテッドチューブは
軽量でありながら剛性も確保。

軽量ボトルブラケット―
特殊な加工で肉側を削り重量を軽減。

いままでの多くの女性用スポーツバイクは、単に男性用を小さくしたり、女性が好むと思われるカラーやデザインを施したものが大部
分でした。その状況に満足できなかったFELTは、女性を中心とした開発チームを発足させ、根本的に女性用スポーツバイクを考え直し
ました。
女性の人体測定のデーターの分析からはじめ、理想的な乗車姿勢を持続できる女性に適したフレームを設計し、女性に適した数多くのパ
ーツを選択し、乗り心地を重視した女性のためのスポーツバイクを開発しました。それがZWシリーズです。
FELTのZWシリーズは、どんな女性にもピッタリのスポーツバイクです。

2322

Race　Z Series

￥94,290（税抜価格￥89,900）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

Z100
￥288,750（税抜価格￥275,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

ZW3

ZW Series　Race

￥194,250（税抜価格￥185,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

ZW25

510、540、560、580
オレンジ、スモーキーニッケル
FELT Fライト 7005 アルミ
FELT カーボン
FSA VERO 52T×42T×30T
アルミ
FELT アルミ
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
24S
10.1kg（540）

430（650C）、450、470、500　
サンセットパール／グロスカーボン
FELT FIT WOMAN HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT FIT WOMAN 1.3 HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FSA GOSSAMER MEGA EXO 50T×34Tコンパクト
SHIMANO 105
MAVIC OPEN SPORT
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
20S
8.1kg（450）

430（650C）、450、470
ネクターグリーン
FELT FIT WOMAN スーパーライト 7005 アルミ カーボンシートステー
FELT FIT WOMAN 1.3 HM ハイモジュラス モノコック カーボン
FSA VERO 50T×34Tコンパクト
SHIMANO 105
MAVIC CXP-22S
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
20S
8.7kg（450）

ZW TECHNICAL DESIGN
ZWシリーズフレーム
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Race　ZW Series

￥144,900（税抜価格￥138,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

ZW30

￥99,540（税抜価格￥94,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

ZW40

Z1 FRAMESET

￥288,750（税抜価格￥275,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
HEADSET

SEATCLAMP

450、470
カーボン／レッド
FELT FIT WOMAN UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラス モノコック ナノ カーボン
FELT FIT WOMAN 1.2 UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラス モノコック ナノ カーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー
FELT 7075 アルミ

ZW1 FRAMESET

450、470
プラチニウム／パール
FELT FIT WOMAN スーパーライト 7005 アルミ カーボンシートステー
FELT FIT WOMAN カーボン
SHIMANO FC-R453 50T×39T×30T
SHIMANO SORA
ALEX R500
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
27S
9.35kg（450）

430（650C）、450、470、500
ラベンダー
FELT FIT WOMAN Fライト 7005 アルミ
FELT FIT WOMAN カーボン 
FSA VERO 52T×42T×30T
アルミ
FELT アルミ 
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
24S
9.7kg（450）

SIZE………
FRAME……
FORK……
HEADSET

SEATCLAMP

510、540、560
FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラス モノコック ナノ カーボン
FELT 1.2 UHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラス モノコック ナノ カーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー
FELT 7075 アルミ

￥302,400（税抜価格￥288,000）
COLOR……チームイシュー

￥278,250（税抜価格￥265,000）
COLOR……カーボン／ブラック

※スペックは暫定のものになります。写真はイメージです。

※スペックは暫定のものになります。写真はイメージです。

Z / ZW Series　Race

CHRISTIAN VANDE VELDE ON STAGE EIGHT OF THE 2008 TOUR DE FRANCE
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Race　TRIATHLON

￥449,400（税抜価格￥428,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

B2

￥365,400（税抜価格￥348,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

B12

TRIATHLON　Race

￥260,400（税抜価格￥248,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

B16

￥186,900（税抜価格￥178,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

480（650C）、500（650C）、520、540
グロスホワイト／レースレッド
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELT 3.3 AIRFOIL カーボン 
SHIMANO FC-R550 53T×39T
アルミ
FELT TTR-4 アルミ
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
10.7kg（520）

S32
480（650C）、500（650C）、520、540
グロスホワイト／カーボン
FELT UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FELT BAYONET UHM ウルトラハイモジュラス モノコックカーボン
FSA GOSSAMER MEGA EXO 54T×42T
アルミ
FELT TTR-2 アルミ
VITTORIA RUBINO PRO 700×23C
20S
8.75kg（540）

480（650C）、500（650C）、520、540
グロスシルバー／カーボン
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT 3.2 AIRFOIL カーボン
SHIMANO ULTEGRA SL 53T×39T
アルミ
FELT TTR-3 アルミ
VITTORIA RUBINO PRO 700×23C
20S
8.6kg（540） 

￥260,400（税抜価格￥248,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
HEADSET…
SEATPOST

SEATCLAMP

B12 FRAME SET

480、500、520、540、560
ホワイト
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT 3.2 AIRFOIL カーボン
CANE CREEK 25.4mm AH インテグレイテッド
FELT 3.1 モノコックカーボン
FELT アルミ インテグレイテッド 2ボルト

￥312,900（税抜価格￥298,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……

HEADSET…
SEATPOST

SEATCLAMP

DA FRAME SET

480、500、520、540、560
チームイシュー
FELT UHC-NANO ウルトラ ハイブリッド コンポジット モジュラス モノコック ナノ カーボン
FELT New Bayonet蠡 UHC-NANO ウルトラ ブレンド コンポジット
モジュラス モノコック ナノ カーボンFELT Bayonet 1" インテグレイテッド
FELT 3.1 カーボン
FELT アルミ インテグレイテッド 
2ボルト

480（650C）、500（650C）、520、540
グロスブラック／マットブラック
FELT HM ハイモジュラス モノコックカーボン
FELT 3.3 AIRFOIL カーボン 
FSA GOSSAMER 53T×39T
アルミ
FELT TTR-4 アルミ
VITTORIA RUBINO 700×23C
20S
9.65kg（540）

ツインポジションシートポスト―
サドルの固定位置は前後2ヶ所。後はロード
レースのタイムトライアル、前はトライアス
ロン、それぞれ最適なエアロダイナミックポ
ジションを確保。

水滴断面チューブ―
幅がわずか19.4mmのエアロ
ダイナミック形状で空気抵抗
は減少。

エアロシートクランプ―
フレームへのダメージを排除し確実に
シートポストを固定。

リアホイール形状処理―
シートチューブとホイールを
一体化に近づけた特殊デザイン。
空気の流れが円滑化し空気抵抗
は5～4％軽減。

ホリゾンタルドロップアウト―
太さが異る各種類のタイヤを、シートチューブの
特殊形状に合わせ最適な位置でホイールを固定。

ケーブル挿入口―
ケーブル類は空気抵抗を減少
させるためにフレームに内蔵。

ベイオネット（銃剣型）アジャスタブルステム―
空気抵抗を減少させた特殊デザインのアジャスタブルステム。
－10°～40°の調節範囲で3種類ステム長が付属。

ベイオネット（銃剣型）
フロントフォーク―
一般のエアロダイナミック
フォークと比較して空気抵
抗は4.07％減少。
しかも強度は60％向上。

インテグレイテッドヘッド
チューブ―
空気抵抗を減少させるために、
ヘッドパーツはフレームに内蔵。

ケーブル内蔵処理―
すべてのケーブル類の内蔵処理によって4.62％の
空気抵抗が減少。

フロントホイール形状処理―
ダウンチューブとホイールを一体化に
近づけた特殊デザインで空気抵抗を減少。

チェーンステー固定式ブレーキ台座―
後ブレーキをフレームと一体化したデザインで
空気抵抗は4％減少。

フェルトは2年以上の歳月を費し、トライアスロンとロードレースのタイム
トライアルに使用する、走行時の空気抵抗を軽減した特殊エアロバイクを
開発。フレーム単体だけでなく、フロントフォーク、ハンドルステム、シ
ートピラーを含めて一体化し、最新の風洞実験とNACA（全米航空諮問委員
会）の翼断面理論と計算流体力学を駆使し、エアロダイナミックスに基づく比類
なきバイクを完成させました。

DA FRAME INTRODUCTION
DAフレームの開発

※スペックは暫定のものになります。写真はイメージです。

※スペックは暫定のものになります。写真はイメージです。
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Race　CYCLOCROSS

￥197,400（税抜価格￥188,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

F35X

￥165,900（税抜価格￥158,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

F60X

￥197,400（税抜価格￥188,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

TK2

￥120,540（税抜価格￥114,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

TK3

490、510、530
チャコールブラック
FELT スーパーライト 7005 アルミ 
FELT カーボン 
FSA GOSSAMER PRO 
46T×36Tコンパクト
TEKTRO EURO-STYLE
MAVIC CXP-22S 
VITTORIA CROSS XG PRO 
700×34C
20S
9.7kg（530）

490、510、530
シルバー／ホワイト
FELT スーパーライト 7005 アルミ 
FELT カーボン 
SHIMANO FC-R453 50T×39T×30T
TEKTRO Oryx 
ALEX R-500
VITTORIA RANDONNEUR 
CROSS PRO 700×35C 
27S
10.7kg（530）

520、540、560
グロスホワイト／ブラック
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELT  カーボン 
SRAM OMNIUM 48T
ー
FELT TKR-2 アルミ
VITTORIA ULTRA SPEED 700×20C
Single
7.38kg（540）

￥120,750（税抜価格￥115,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
HEADSET…
SEATCLAMP

TK2 FRAME SET

520、540、560
グロスホワイト／ブラック
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELT  カーボン
CANE CREEK OS AH インテグレイテッド
FELT 7075 アルミ

520、540、560
グロスブラック／レッド
FELT スーパーライト 7005 アルミ 
FELT カーボン
FELT TRACK アルミ 48T
ー
FELT TKR-4 アルミ
VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
Single
7.8kg（540）

TRACK　Race

￥120,540（税抜価格￥114,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

BREED ブリード

490、510、530、550
ブラッシュド
FELT スーパーライト 7005アルミ
FELT CYCLOCROSS カーボン 
FSA GOSSAMER 36T
TEKTRO EURO-STYLE
MAVIC OPEN SPORT
VITTORIA CROSS XG PRO 700×34C
Single
9.1kg（530）

※スペックは暫定のものになります。写真はイメージです。

※前後にブレーキを備えてない自転車は公道を走行できませんのでご承知ください。

※前後にブレーキを備えてない自転車は公道を走行できませんのでご承知ください。
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3130

S

M

L

XL

XXL

ブラック141185
141186
141187
141188
141189

品番 サイズ カラー

レディース XS

S

M

L

ブラック141190
141191
141192
141193

品番 サイズ カラー

ビジネス
税込価格（本体価格）￥11,340（￥10,800）

S

M

L

XL

ホワイト141273
141274
141275
141276

品番 サイズ カラー

シャツ

アンダーウェア
税込価格（本体価格）￥6,300（￥6,000）

S

M

L

XL

レッド141210
141211
141212
141213

品番 サイズ カラー

S

M

L

XL

ブラック141206
141207
141208
141209

品番 サイズ カラー

ポロ
税込価格（本体価格）￥9,870（￥9,400）

XS

S

M

L

レッド141218
141219
141220
141221

品番 サイズ カラー

XS

S

M

L

ブラック141214
141215
141216
141217

品番 サイズ カラー

ポロ レディース
税込価格（本体価格）￥9,240（￥8,800）

クリア065070
品番 カラー

ボトル

700ML
税込価格（本体価格）
￥945（￥900）

S/M

M

L/XL

ブラック141270
141271
141272

品番 サイズ カラー

ソックス
税込価格（本体価格）￥1,890（￥1,800）

S

M

L

XL

ブラック/
ホワイト

141258
141259
141260
141261

品番 サイズ カラー

スプリングベスト
税込価格（本体価格）￥21,840（￥20,800）

S

M

L

XL

141262
141263
141264
141265

品番 サイズ

ホワイト

カラー

ジャケット

レイン T3000
税込価格（本体価格）￥18,690（￥17,800）

S/M

L/XL

ブラック141266
141267

品番 サイズ カラー

クロージング

レッグウォーマー
税込価格（本体価格）￥7,980（￥7,600）

S/M

L/XL

ブラック141268
141269

品番 サイズ カラー

クロージング

アームウォーマー
税込価格（本体価格）￥6,930（￥6,600）

S

M

L

XL

ブラック/
ホワイト

ブラック/
ホワイト

141242
141243
141244
141245

品番 サイズ カラー

レディース XS

S

M

L

141246
141247
141248
141249

品番 サイズ カラー

ビブショーツ
税込価格（本体価格）￥14,490（￥13,800）

S

M

L

XL

ブラック/
ホワイト

141238
141239
141240
141241

品番 サイズ カラー

ジャージ

ピッコロ ロング
税込価格（本体価格）￥16,590（￥15,800）

S

M

L

XL

ブラック/
ホワイト

ブラック/
ホワイト

141230
141231
141232
141233

品番 サイズ カラー

レディース XS

S

M

L

141234
141235
141236
141237

品番 サイズ カラー

ジャージ

ピッコロ
税込価格（本体価格）￥13,440（￥12,800）

S

M

L

XL

ブラック/
ホワイト

ブラック/
ホワイト

141250
141251
141252
141253

品番 サイズ カラー

レディース XS

S

M

L

141254
141255
141256
141257

品番 サイズ カラー

ジャケット

スプリング
税込価格（本体価格）￥33,390（￥31,800）

S/M

L/XL

ブラック141203
141204

品番 サイズ カラー

キャップ

フレックスフィット
税込価格（本体価格）￥5,460（￥5,200）

ブラック141205
品番 カラー

キャップ

ビーニー
税込価格（本体価格）￥3,990（￥3,800）

ブラック141314
品番 カラー

キャップ

フィデル スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥6,300（￥6,000）

ブラック141315
品番 カラー

キャップ

ビーニー スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥3,990（￥3,800）

S

M

L

XL

XXL

ブラック141194
141195
141196
141197
141198

品番 サイズ カラー

レディース XS

S

M

L

ブラック141199
141200
141201
141202

品番 サイズ カラー

ジャケット

トロイアー
税込価格（本体価格）￥17,640（￥16,800）

レディース S

M

L

141182
141283
141284

S

M

L

XL

XXL

ホワイト141282
141283
141284
141285
141286

品番 サイズ カラー

S

M

L

XL

XXL

ブラック141277
141278
141279
141280
141281

品番 サイズ カラー

Tシャツ

スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥5,460（￥5,200）

XS

S

M

L

ブルー141291
141292
141293
141294

品番 サイズ カラー

XS

S

M

L

ホワイト141287
141288
141289
141290

品番 サイズ カラー

Tシャツ

スリップストリーム レディース
税込価格（本体価格）￥5,460（￥5,200）

S

M

L

XL

ブラック141178
141179
141180
141181

品番 サイズ カラー

Tシャツ
税込価格（本体価格）￥4,410（￥4,200）

S

M

L

XL

レディース S

M

L

ブラック141222
141223
141224
141225
141227
141228
141229

品番 サイズ カラー

ジャケット

ソフトシェル
税込価格（本体価格）￥33,600（￥32,000）

S

M

L

XL

ブラック141295
141296
141297
141298

品番 サイズ カラー

Tシャツ

スリップストリーム ロング
税込価格（本体価格）￥7,140（￥6,800）

S

M

L

XL

ブラック141299
141300
141301
141302

品番 サイズ カラー

Tシャツ

ビンテージ スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥7,140（￥6,800）

S

M

L

XL

ブラック141303
141304
141305
141306

品番 サイズ カラー

ジャケット

フーディー  スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥17,640（￥16,800）

S

M

L

XL

ブルー141307
141308
141309
141310

品番 サイズ カラー

ジャケット

ビンテージセーター スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥23,940（￥22,800）

S/M

M

L/XL

ホワイト141311
141312
141313

品番 サイズ カラー

ソックス

スリップストリーム
税込価格（本体価格）￥2,100（￥2,000）

ウエスト

71～76cm

76～81cm

81～86cm

86～91cm

股下丈

24cm

25cm

26cm

27cm

サイズ

S

M

L

XL

長さ

47～48cm

50～51cm

最大太さ

13～14cm

15～16cm

最小太さ

7～8cm

8.5～9cm

S/M

L/XL

通称“カストロハット”。ビンテージな薫りが
漂う個性的なキャップにはスリップストリーム
のロゴ、アーガイル模様、FELTのロゴがデザ
インされています。

ひんやりした気候やウォーミングアップ
に最適。100％アクリルの素材でアメ
リカ製。

ビブショーツ各部のサイズ
（レディースを除く）

換　算

22.5～23.5cm

24.5～25.5cm

26.5～27.5cm

サイズ

S/M

M

L/XL

胸囲

91～96cm

97～102cm

102～107cm

107～118cm

袖丈（ロング）

51cm

53cm

53cm

56cm

サイズ

S

M

L

XL

着丈

53cm

56cm

58cm

61cm

ウエスト

76cm

81cm

86cm

91cm

ジャージ各部のサイズ（レディースを除く）ジャージはピンカピー社のクワドレッド生地を使用してい
るために、通気性にすぐれていて涼しく、常に乾燥状態を
保ち、UVプロテクション機能も備わっています。ウエス
ト部には滑り止め加工が施され、前部を完全に開閉できる
フルジッパー、後部には3個のポケットが付いています。

ビブショーツはストレッチライ
クラを使用しているため伸縮性
にすぐれ、しっかりと身体を柔
軟に包み、クールマックスのパ
ッドはサドルからの振動を吸収
し、速乾性で湿度の調整にすぐ
れ、裾は滑り止め加工が施され
ています。

スプリングベストは前側
はウインドテック生地と
防水のジッパーを使用し
ているため防水と防風に
すぐれ、後側はメッシュ
生地と空気抜スリットの
組合せで通気性にすぐれ
ています。軽量でコンパ
クトに折りたためるので
携帯にも便利。

スリップストリームのシンボルであるアーガイル（菱形格子模様）を
デザインしたTシャツは、アメリカの素材を使用したアメリカ製。レ
ディースは男性仕立てのテーフードでデザインされているため体
にピッタリフィットしますので、少し大きめのサイズの選択をお勧め
します。

スリップストリームのロゴ、アーガイル模様、FELTのロゴをデザ
インしたロングスリーブのTシャツは、100％ソフトコットンで作
られたアメリカ製。
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ライフスタイルバイクは、スポーツバイクに興味を持たれたニューエントリーの人々に、
ライトウェイプロダクツジャパン譁が推奨するモデルです。

34
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36-37
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Urban Series

Speed Series

QX Series

X-City Series

Cafe Series

Cruiser Series

39

40

過剰な装備をそぎ落し、スポーツバイクの原点を求め、走りをエンジョイするシンプルなデザイン。精悍なスタイルで走りはシャー
プ。後ろギアのフリーホイールと固定式コグを使い分けると、スポーツバイクのエリート感覚が楽しめます。

比較的歴史の浅い、最もトレンディな街乗りスポーツバイク。ロードバイクの軽量性と走行性が、フラットハンドルの気楽なアップ
ライトな乗車姿勢で快適なスピード走行が楽しめ、街の中で安全に風を切って軽く走りたいニューエントリーに最適なモデルです。

クロスバイクとも呼ばれ、ロードバイクの走行性とマウンテンバイクの操作性が合体したアーバンコンフォートバイク。乗り心地を
重視した設計で、少し太めのタイヤと快適なライディングポジションによって、ゆっくりした走行もスピード走行もオールラウンド
で楽しめます。

都会を走るハイセンスなカジュアルバイク。シンプルなデザインと最小限の装備が扱いやすくセッティングされた、長く飽きのこな
いヨーロピアンアーバンスポーツ。ギアチェンジは8スピードで少なめですが、あらゆる都会の走行条件に対応します。

散歩に買い物に、日常的に利用できるベーシックなヨーロピアンスタイルのスポーツバイク。街乗りに最適ないろいろな装備によっ
て、楽しく乗れて行動範囲が広がりサイクルライフが楽しめます。

強烈な個性の発揮。自転車もいろいろな可能性を求めて変化しています。街の中で存在感を示すならクルーザースタイル。

LifeStyle Bikeライフスタイルバイク

LifeStyle Bike LifeStyle Bike

FELT SUPERLITE TECHNOLOGY スーパーライトテクノロジー
カジュアルスポーツバイクの中で、よりスポーティーなバイクはスーパーライトを使用し
ています。スーパーライトは7005アルミニウム合金を素材とし、力が掛るチューブの両
端の肉厚を厚くして強度を高めたバテッドチューブをベースに、FELT独特のテーパーやフ
レアーの特殊な加工を施し、軽量でありながら強度と耐久性にすぐれたフレームが実現し
ています。

スポーツバイクに興味を持ち始めた「ニューエントリー」と呼ばれる人々のために用意されたスポーツバイクの総称がライフスタイ
ルバイクです。ライフスタイルバイクは、ママチャリではちょっともの足りないけれど、本格的に自転車競技をするわけではない、
今よりかっこいいスポーツバイクに乗りたい、風を切って軽く走りたい、いろいろな用途でスポーツバイクに乗ってみたい人々に用
意されたカジュアルスポーツバイクです。

FELT F-LIGHT  TECHNOLOGY Fライトテクノロジー
コストパフォーマンスが重視されるモデルにはFライトを使用しています。Fライトはスー
パーライトと同様に7005アルミニウム合金素材のバテッドチューブですが、標準的な素
材を選択しているために、品質や性能を確保しながらコストパフォーマンスのすぐれたフ
レームが実現しています。

FELT HYDROFORMING  TECHNOLOGY ハイドロフォーミングテクノロジー
外観の美しさと強度のバランスを求めて、デザイン性を重視したカジュアルスポーツバイ
クにはハイドロフォーミングで加工されたチューブを採用しています。6061アルミニウ
ム合金製素材のチューブに最新の液圧拡管成型技術で内部に液体で圧力を掛けて成型し、
力の掛る部分を拡大変形した合理的な美しいチューブがデザインされます。シートチュー
ブに接合する部分を、上方向に拡大し捩れに対して補強したバーチカルエアロデザインは
その一例です。

FELTは競技用バイクの極限を追求し、プロレー
スを通して「速さ」が実現可能な最先端のモ
デルを開発し続けていますが、と同時に乗り
心地を重視したカジュアルなスポーツバイク
も数多く開発しています。
フレームの魔術師─と称賛されるFELTはカジュ
アルスポーツバイクの開発に際し、フレーム
については競技用バイクで得られた知識と経
験を惜しまず活用し、軽くて強く、乗り心地
のすぐれた高品質の製品を実現しています。

LifeStyle Bike  Categoly
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￥94,290（税抜価格￥89,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

DISPATCH ディスパッチ
￥120,540（税抜価格￥114,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

SPEED 30 スピード 30

￥68,040（税抜価格￥64,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

SPEED 50 スピード 50

￥99,540（税抜価格￥94,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

CURBSIDE カーブサイド

LifeStyle Bike   Urban Speed   LifeStyle Bike

510、540、560
オーバーキャスト、レースレッド
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELTカーボン 
FSA VERO 39T 
TEKTRO アルミ
ALEX R500
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
Single
8.8kg（560）

510、540、560
アイリーホワイト
FELT スーパーライト 7005 アルミ
FELTカーボン
FSA VERO 39T
TEKTRO アルミ
FELT アルミホイール
VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
Single
8.82kg（560）

470（650C）、510、540、560
ポアールホワイト
FELT Fライト 7005 アルミ 
FELT カーボン
FSA VERO 50T×39T×30T
TEKTRO RX5
ALEX R500
VITTORIA ZAFFIRO 700×28C
27S
9.95kg（560）

510、540、560
ディープメタリックレッド
FELT Fライト 7005 アルミ
FELT クロモリOS
TRUVATIV ISO-FLOW 48T×38T×28T
アルミ
FELT アルミ
VITTORIA ZAFFIRO 700×28C
24S
10.44kg（540）
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￥55,440（税抜価格￥52,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 65 MEN
,
S

￥94,290（税抜価格￥89,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 80

￥113,400（税抜価格￥108,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 90

￥155,400（税抜価格￥148,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………

SPEED……
WEIGHT……

QX 95

LifeStyle Bike   QX Series QX Series   LifeStyle Bike

480、520、550
マットプライマーグレー，　オーシャンブルー
FELT 6061 アルミ
FELT ハイテン
SR-SUNTOUR XCT- T208 
48T×38T×28T 
AVID SPEED DIAL 3
FELT アルミ 
KENDA KWICK 700×35C
21S
12.9kg（550）

￥55,440（税抜価格￥52,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 65 LADIES

440（スタッガード）
オーシャンブルー
FELT 6061 アルミ
FELT ハイテン
SR-SUNTOUR XCT-T208  48T×38T×28T
AVID SPEED DIAL 3
FELT アルミ
KENDA KWICK 700×35C
21S
12.9kg（440）

￥64,890（税抜価格￥61,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 70

480、520、550
ピッチブラック、グロスホワイト
FELT 6061 アルミ
SR-SUNTOUR CR-8V
TRUVATIV ISO-FLOW 
48T×38T×28T 
AVID SPEED DIAL 3
FELT アルミ 
KENDA KWICK 700×35C
24S
13.9kg（550）

￥75,390（税抜価格￥71,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

QX 75

480、520、550
セミマットブラック
FELT 6061 アルミ
FELT アルミ
TRUVATIV FIVE D 48T×38T×28T 
AVID SPEED DIAL 3
FELT アルミ 
NEW KENDA KWICK 700×35C
24S
12.8kg（550）

480、520、550
セミマットブラック、マットチャコール
FELT 6061アルミ 
SR-SUNTOUR CR-8V-LO 
TRUVATIV FIVE D 48T×38T×28T 
AVID SPEED DIAL 3
WTB DX23
CONTINENTAL TWISTER 700×37C
27S
13.05kg（520）

480、520、550
マットホワイトゴールド
FELT 6061 アルミ
SR-SUNTOUR SF-NCX-D-LO
SHIMANO FC-M443-SK 48T×36T×26T 
AVID SPEED DIAL 3
WTB DUAL DUTY XC 
CONTINENTAL TWISTER 700×37C
27S
12.5kg（参考重量）

480、520、550
グロスホワイト
FELT 6061 アルミ
FELT カーボン
SHIMANO SLX 48T×36T×26T
SHIMANO DEORE-LX
WTB DUAL DUTY XC 
CONTINENTAL SPEEDKING
700×35C
27S
10.7kg（520）



3938

￥165,900（税抜価格￥158,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

XCITY-1 エックスシティ-1

￥119,700（税抜価格￥114,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

XCITY-2 エックスシティ-2

￥83,790（税抜価格￥79,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

XCITY-D エックスシティ-ディー

￥81,900（税抜価格￥78,000）
SIZE………
COLOR……

CAFE 24 DX MEN
,
S カフェ 24 デラックス メンズ

￥76,650（税抜価格￥73,000）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

CAFE 8 DX MEN
,
S カフェ 8 デラックス メンズ

480、520
ピッチブラック
FELT 6061アルミ
FELT カーボン
SHIMANO ALFINE FC-S500 45T
SHIMANO ALFINE
MAVIC A317 DISC
CONTINENTAL CONTACT 700×37C
8S
11.75kg（550）

480、520、550
セミマットブラック
FELT 6061アルミ
FELT カーボン
SHIMANO ALFINE FC-S500 45T 
SHIMANO BR-410
WTB DUAL DUTY XC 
CONTINENTAL CONTACT 700×37C
8S
11.75kg（550）

480、520、550
マットシルバー
FELT 6061アルミ
FELT アルミ
SRAM ISO FLOW 1.1G 42T
AVID SINGLE DIGIT RW
WTB DX-23C 
CONTINENTAL CONTACT 700×37C
8S
11.0kg（550）

17”（432）
スチールブルー

FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

FELT Fライト 7005 アルミ
FELT アルミ
FSA CY2 42T×32T×24T 
TEKTRO 855AL
FELT アルミ
WTB PATHWAY 700×38C
24S
14.3kg（参考重量） 

FRAME……
FORK……
CRANKSET

BRAKES…
WHEELS…
TIRE………
SPEED……
WEIGHT……

FELT Fライト 7005 アルミ 
FELT アルミ 
アルミクランク 38T 
TEKTRO 855AL
FELT アルミ
WTB PATHWAY 700×38C
8S
12.9kg（参考重量） 

16”（406／スタッガード）
シャンパニュー

￥81,900（税抜価格￥78,000）
SIZE………
COLOR……

CAFE 24 DX LADIES カフェ 24 デラックス レディース

17”（432）
フォレストグリーン
FELT Fライト 7005 アルミ
FELT アルミ
アルミクランク 38T
TEKTRO 855AL
FELT アルミ 
WTB PATHWAY 700×38C
8S
14.5kg（参考重量）  

￥71,400（税抜価格￥68,000）
SIZE………
COLOR……

CAFE 8 MEN,S カフェ 8 メンズ 

17”（432）
グロスブラック

16”（406／スタッガード）
パールピンク

￥71,400（税抜価格￥68,000）
SIZE………
COLOR……

CAFE 8 LADIES カフェ 8 レディース 

LifeStyle Bike   XCity Series Cafe Series   LifeStyle Bike



Specifications

4140

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

￥732,900（税抜価格￥698,000）

510、540、560

グロスホワイト／レッド／カーボン

FELT UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3KPフィニッシュ カーボンドロップアウト
AEROROADジオメトリー

FELT 1.1A UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス モジュラー
モノコックカーボンナノテクノロジー3KPフィニッシュ カーボンエアロブレード
カーボンクラウン カーボンステアチューブ カーボンドロップアウト

SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T

SHIMANO DURA-ACE 7900 HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900 20S

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S カセット 11／25T

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S

FELT AERO R2 28mmディープアルミエアロ
リムホイールセット

VITTORIA DIAMANTE PRO-LIGHT 700×23C
フォールディング

－

－

－

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルコントロール

OVAL AERGO R910 カーボン エアロダイナミック
エルゴノミック

FELT 3.1 6061アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.1 カーボンベース カーボン内蔵パイプタイプチタニウムレール

FELT 1.1A モノコックカーボン

FELT AERO アルミ クロモリボルト

7.3kg（560）

AR 2AR TEAM ISSUE AR 4 F1SL

F2SL F3SL F4SL F4SL TEAM ISSUE

F5SL F65D F75 F85

￥1,047,900（税抜価格￥998,000）

510、540、560

チームイシュー

FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス
モジュラーモノコックカーボンナノテクノロジー3KPフィニッシュ 
カーボンドロップアウト AEROROADジオメトリー

FELT1.1A UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス モジュラー
モノコックカーボンナノテクノロジー3KPフィニッシュ カーボンエアロブレード
カーボンクラウン カーボンステアチューブ カーボンドロップアウト

SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T

SHIMANO DURA-ACE 7900 HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900 20S

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S カセット 11／23T

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S

ZIPP 404 58mmディープエアロカーボンチューブラー
ホイ－ルセット

VITTORIA CORSA EVO-CX 700×23Cチューブラー

－

－

－

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルコントロール

OVAL AERGO R910 カーボン エアロダイナミック
エルゴノミック

OVAL R910 RBT カーボン／アルミ チタニウムボルト

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッドカーボンスペーサー

FIZIK ARIONE CX カーボンベース カーボンレール

FELT 1.1A モノコックカーボン

FELT AR1 AERO 7075 アルミ チタニウムボルト

6.9kg（560）

￥785,400（税抜価格￥748,000）

500、520、540、560

グロスホワイト／カーボン

FELT UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラスモジュラー
モノコックカーボンナノテクノロジー3KPフィニッシュ
SEMICOMPACTジオメトリー

FELT1.1 UHC-NANOウルトラハイブリッドモジュラス
モジュラーモノコックカーボンナノテクノロジー3KPフィニッシュ
カーボンブレードカーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T

SHIMANO DURA-ACE 7900 HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900 20S

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S カセット 11／23T

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S

SHIMANO DURA-ACE WH-7850-C24-TLカーボン／アルミ
チューブレスホイールセット

VITTORIA DIAMANTE PRO-LIGHT 700×23Cフォールディング
   

－

－

－

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルコントロール

FELT 1.1UHC-NANO ウルトラハイブリッドモジュラス
モジュラーカーボンナノテクノロジー3Kフィニッシュ エルゴノミック

DEVOX 0.1 7050 アルミカーボンクランプチタニウムボルト

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー

DEVOX 0.1 カーボンベースカーボンレール

DEVOX 0.1 モノコックカーボン

FELT 7075 アルミ チタニウムボルト スカンジウムナット

6.35kg（520）

￥575,400（税抜価格￥548,000）

500、520、540、560

グロスイエロー／カーボン

FELT UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3KPフィニッシュ
SEMICOMPACTジオメトリー

FELT1.2 UHMウルトラハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO DURA-ACE 7900 53T×39T

SHIMANO DURA-ACE 7900 HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900 20S

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S カセット 11／25T

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S

MAVIC KSYRIUM EQUIPE UBコントロールホイールセット

VITTORIA RUBINO PRO 700×23Cフォールディング 
 

－

－

－

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルコントロール

FELT 1.2UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
カーボン3Kフィニッシュ エルゴノミック

FELT 1.2 6061アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.2カーボンベースカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 1.1 モノコックカーボン

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

7.2kg（560）

￥417,900（税抜価格￥398,000）

500、520、540、560

マットブラック／ホワイト／カーボン

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KPフィニッシュ SEMICOMPACTジオメトリー

FELT1.3 HMハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SRAM S900 カーボン 53T×39T

SRAM GXP

－

SRAM RED

SRAM RED

SRAM RED 20S

SRAM OG-1070 10Sカセット 11／25T

SRAM 10S パワーロック

MAVIC KSYRIUM EQUIPE UBコントロールホイールセット
  

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

SRAM RIVAL デュアルピボット

SRAM RIVAL デュアルピボット

SRAM RIVAL ダブルタップコントロール

FELT1.4 6061バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT1.2 カーボンベースカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

7.6kg（520）

￥312,900（税抜価格￥298,000）

500、520、540、560、580

グロスグレー／カーボン

FELT HMハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KPフィニッシュ SEMI COMPACT ジオメトリー

FELT1.3 HMハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34T コンパクト

SHIMANO ULTEGRA SL HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHMANO 10S

MAVIC AKSIUM UBコントロールホイールセット

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルコントロール

FELT 1.4 6061 バデッドアルミ エルゴノミッ ク
  

FELT 1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.2カーボンベースカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 1.2カーボン

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.05kg（560）

￥349,650（税抜価格￥333,000）

500、520、540、560、580

チームイシュー

FELT HMハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KPフィニッシュ SEMI COMPACT ジオメトリー

FELT1.3 UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34T コンパクト

SHIMANO ULTEGRA SL HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHMANO 10S

FELT 30mmディープアルミエアロ CNCサイド

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールディング
  

FELTアルミシールド QR

FELTアルミシールド カセット QR

DT SWISS AEROLITE 2.0mm ダブルバテッドエアロ ステンレス／アルミ

SHIMANO ULTEGRA SL 

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルコントロール

FELT 1.4 6061 バデッドアルミ エルゴノミッ ク
  

OVAL R100 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FIZIK PAVE ROAD

OVAL R100 バテッド アルミ

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.05kg（560）

￥270,900（税抜価格￥258,000）

500、520、540、560、580

グロスブラック／カーボン

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KP フィニッシュ SEMICOMPACTジオメトリー
  

FELT1.3 HMハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO 105 50T×34T コンパクト

SHIMANO HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO 105

SHIMANO 105

SHIMANO 105 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22N UBコントロール
  

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールティング
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

DT SWISS 2.0mmステンレス

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルコントロール

FELT 1.4 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT 1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.3 カーボンベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.25kg（520）

￥270,900（税抜価格￥258,000）

500、520、540、560

マットブラック

FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッドチューブ
カーボンシートステー SEMICOMPACT ジオメトリー
  

FELT 1.3 HMハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO ULTEGRA SL 50T×34T コンパクト

SHIMANO ULTEGRA SL HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC KSYRIUM EQUIPE UBコントロール ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO PRO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルコントロール

FELT 1.4 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT 1.4 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.2 カーボンベースカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.1kg（520）

￥194,250（税抜価格￥185,000）

500、520、540、560、580

レースレッド

FELT スーパーライト 7005アルミカスタムバテッドチューブ
カーボンシートステー SEMICOMPACTジオメトリー
  

FELT1.3 HMハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3Kフィニッシュカーボンブレート
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SHIMANO 105 50T×34Tコンパクト

SHIMANO HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO 105

SHIMANO 105

SHIMANO 105 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T 

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22S UBコントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C フォールディング
  

FELT アルミ シールドQR

FELT アルミ シールドカセット QR

DT SWISS CHAMPION 2.0mmステンレス

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルコントロール

FELT 1.5 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 1.2 6061アルミ

FELT ジエルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.3カーボンベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.2カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.75kg（560）

￥162,750（税抜価格￥155,000）

500、520、540、560、580

グロスホワイト

（F）FELT スーパーライト7005アルミカスタムバテッド
      オールチューブ SEMICOMPACT ジオメトリー
（R）FELT Fライト7005アルミ  

FELT カーボン3Kフィニッシュカーボンブレード
アルミクラウンクロモリステアチューブ
  

FSA VERO 50T×34Tコンパクト

FSA カートリッジ 107mmクロモリ

－

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO 105 ブラック 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22N ブラック UBコントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C フォールディング
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14Gステンレス

SHIMANO 105 ブラック デュアルピボット

SHIMANO 105 ブラック デュアルピボット

SHIMANO 105 ブラック デュアルコントロール

FELT 1.5 6061アルミ エルゴノミック
  

FELT 1.2 6061アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.3 カーボンベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

9.1kg（520）

￥417,900（税抜価格￥398,000）

510、540、560

グロスグレー／ホワイト／カーボン

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KPフィニッシュ カーボンドロップアウト
AEROROADジオメトリー

FELT1.3A UHMウルトラハイモジュラス モジュラー
モノコックカーボン3KPフィニッシュ カーボンエアロブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ カーボンドロップアウト

SHIMANO ULTEGRA SL 53T×39T

SHIMANO ULTEGRA SL HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

FELT AERO R3 28mmディープアルミエアロリムホイールセット

VITTORIA RUBINO PRO 700×23Cフォールディング

－

－

－

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルピボット

SHIMANO ULTEGRA SL デュアルコントロール

FELT1.3A 6061 バテッドアルミエアロダイナミック
エルゴノミック

FELT1.3 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.2カーボンベースカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 1.1A モノコックカーボン

FELT AEROアルミ クロモリボルト

7.85kg（560）

※記載されている重量はすべて参考重量になります。

￥62,790（税抜価格￥59,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
BRAKES…
SPEED……
WEIGHT……

TAXI タクシー

24インチ
イエロー
軽量スチール
軽量スチール
24×3.0インチ
3S
─

￥47,040（税抜価格￥44,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
BRAKES…
SPEED……
WEIGHT……

TRESTLES トレッセルズ

26インチ
サンド
軽量スチール
軽量スチール
26×2.125インチ
1S
─

￥57,540（税抜価格￥54,800）
SIZE………
COLOR……
FRAME……
FORK……
BRAKES…
SPEED……
WEIGHT……

MARIPOSA マリポサ

26インチ
レッド、ブルー、ピンク
軽量スチール
軽量スチール
26×2.125インチ
3S
─

LifeStyle Bike   Cruiser Series



SpecificationsSpecifications

4342

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

B2ZW40 B12

B16 S32 F35X F60X

TK2 TK3 DISPATCHBREED

￥449,400（税抜価格￥428,000）

480（650C）、500（650C）、520、540

グロスホワイト／カーボン

FELT UHM ウルトラハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ スペシャルエアロデザイン TRI ジオメトリー

FELT BAYONET UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
モノコックカーボン3KPフィニッシュカーボンブレード
カーボンクラウン 25.4mmカーボンステアチューブ

FSA GOSSAMER MEGA EXO ブラック 54T×42T

FSA MEGA EXO

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE SL-BS78 バーエンド 20S

SHIMANO 10S カセット 12／25T

SHIMANO 10S

FELT TTR-2 40mmディープアルミエアロリム ホイールセット 
 

VITTORIA RUBINO PRO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

TRP アルミ エアロ

FELT BAYONET アルミ／UHM カーボンエアロタイプ
  

FELT BAYONET 6061 アルミアジャスタブル 80／90／110mm

FELT ジェルリボンコルクテープ＆DEVOXエルゴノミックグリップ

FELT BAYONET 25.4mmインテグレイテッド

FELT 3.2カーボンベースジェルノーズカーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 3.1モノコックカーボン エアロデザイン ツインポジション

FELT アルミ インテグレイテッド 2ボルト

8.75kg（540）

￥365,400（税抜価格￥348,000）

480（650C）、500（650C）、520、540

グロスシルバー／カーボン

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ スペシャル エアロデザイン TRIジオメトリー
  

FELT 3.2 AIRFOIL カーボン カーボンブレードカーボン クラウン
25.4mm カーボンステアチューブ
  

SHIMANO ULTEGRA SL 53T×39T

SHIMAN0 ULTEGRA SL HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO ULTEGRA SL

SHIMANO DURA-ACE SL-BS78 バーエンド 20S

SHIMANO 10S カセット 12／25T

SHIMANO 10S

FELT TTR-3 40mmディープアルミエアロリム ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO PRO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

TRP アルミエアロ

FELT BAYONET アルミ エアロタイプ
  

FELT 3.1 6061 アルミ

FELT ジェルリボン コルクテープ＆DEVOXエルゴノミックグリップ

CANE CREEK 25.4mm AH インテグレイテッド

FELT 3.2 カーボンベースジェルノーズカーボン内蔵パイプタイプクロモリレ－ル

FELT 3.1 モノコックカーボン エアロデザイン ツインポジション

FELT アルミインテグレイテッド 2ボルト

8.6kg（540）

￥260,400（税抜価格￥248,000）

480（650C）、500（650C）、520、540

グロスブラック／マットブラック

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ スペシャル エアロデザイン TRIジオメトリー

FELT 3.3 AIRFOIL カーボン カーボンブレード
アルミクラウン 25.4mm アルミステアチューブ

FSA GOSSAMER ブラック 53T×39T

FSA ISIS カートリッジ 108mm クロモリ

－

SHIMONO 105 ブラック

SHIMONO 105 ブラック

SHIMONO DURA-ACE SL-BS78 バーエンド 20S

SHIMONO 10S カセット 12／25T

SHIMONO 10S

FELT TTR-4 30mm ディープアルミエアロリム ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

TRP アルミエアロ

FELT COWHOM アルミエアロタイプ
  

FELT 3.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボン コルクテープ＆DEVOXエルゴノミックグリップ

CANE CREEK 25.4mm AH インテグレイテッド

FELT 3.3 カーボンベースジェルノーズパイプタイプクロモリレール

FELT 3.3 アルミ エアロデザインツインポジション

FELT アルミインテグレイテッド 2ボルト

9.65kg（540）

￥186,900（税抜価格￥178,000）

480（650C）、500（650C）、520、540

グロスホワイト／レースレッド

FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッドチューブ
スペシャル エアロデザイン TRIジオメトリー

FELT 3.3 AIRFOIL カーボン カーボンブレード
アルミクラウン 25.4mm アルミステアチューブ

SHIMANO FC-R550 53T×39T

SHIMANO HOLLOWTECH-蠡

－

SHIMONO 105

SHIMONO 105

SHIMONO DURA-ACE SL-BS78 バーエンド 20S

SHIMONO 10S カセット 12／25T

SHIMONO 10S

FELT TTR-4 30mm ディープアルミエアロリム ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO 700×23C フォールディング
  

－

－

－

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

TRP アルミエアロ

FELT COWHOM アルミエアロタイプ
  

FELT 3.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボン コルクテープ＆DEVOXエルゴノミックグリップ

CANE CREEK 25.4mm AH インテグレイテッド

FELT 3.3 カーボンベースジェルノーズパイプタイプクロモリレール

FELT 3.3 アルミ エアロデザインツインポジション

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.69kg

￥197,400（税抜価格￥188,000）

490、510、530

チャコールブラック

FELT スーパーライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ CYCLOCROSS ジオメトリー

FELT CYCLOCROSS カーボン カーボンブレード
アルミクラウン アルミステアチューブ
  

FSA GOSSAMER PRO 46T×36Tコンパクト

FSA MEGA EXO

－

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO 105 ブラック 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22S UBコントロール
  

VITTORIA CROSS XG PRO 700×34C
  

FELT アルミ シールドカートリッジベアリング QR

FELT アルミ シールドカートリッジベアリング カセット QR

DT SWISS CHAMPION 2.0mm ステンレス

TEKTRO EURO-STYLE シクロクロス カンチレバー

TEKTRO EURO-STYLE シクロクロス カンチレバー

SHIMANO 105 ブラック デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT 2.3 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボン コルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.2 アナトミック D2ベースパイプタイプクロモリレール

FELT CX.3 6061 アルミ モノコック

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.7kg（530）

￥165,900（税抜価格￥158,000）

490、510、530

シルバー／ホワイト

FELT スーパーライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ CYCLOCROSS ジオメトリー

FELT CYCLOCROSS カーボン カーボンブレード
アルミクラウン クロモリステアチューブ
  

SHIMANO FC-R453 50T×39T×30T

SHIMANO OCTALINK 121mm

－

SHIMANO SORA

SHIMANO 105

SHIMANO TIAGRA 27S

SRAM PG-950 9S カセット 11／28T

KMC X9 9S

ALEX R-500 CNCサイド
  

VITTORIA RANDONNEUR CROSS PRO
700×35C アンチパンクシステム

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO Oryx シクロクロス カンチレバー

TEKTRO Oryx シクロクロス カンチレバー

SHIMANO TIAGRA デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT 2.3 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボン コルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.4 アナトミック D2ベース

FELT CX.3 6061 アルミ モノコック

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

10.7kg（530）

￥197,400（税抜価格￥188,000）

520、540、560

グロスホワイト／ブラック

FELT スーパーライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミング エアロチューブ TRACKジオメトリー

FELT TRACK カーボン カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ
  

SRAM OMNIUM 48T

SRAM GXP

－

－

－

－

1S トラック 15T ロックリング

SRAM PC1 1S

FELT TKR-2 40mmディープ アルミエアロリム ホイールセット
  

VITTORIA ULTRA SPEED 700×20C フォールディング
  

－

－

－

－

－

－

DEDA PISTA アルミトラック
  

FELT 1.1 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.2 カーボンベース カーボン内蔵パイプタイプクロモリレール

FELT 3.2 カーボンエアロ マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

7.38kg（540）

￥120,540（税抜価格￥114,800）

520、540、560

グロスブラック／レッド

FELT スーパーライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミング エアロチューブ TRACKジオメトリー

FELT TRACK カーボン カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ
  

FELT TRACK アルミ 48T

カートリッジ 107mm クロモリ

－

－

－

－

1S トラック 15T ロックリング

KMC Z610X 1S

FELT TKR-4 40mmディープ アルミエアロリム ホイールセット
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
  

－

－

－

－

－

－

FELT T.3 6061 アルミトラック
  

FELT 1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 1.3 カーボンベース パイプタイプ クロモリレール

FELT TK.3 アルミ モノコック

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

7.8kg（540）

￥94,290（税抜価格￥89,800）

510、540、560

オーバーキャスト、レースレッド

FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ SSRジオメトリー
  

FELTカーボン カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ
  

FSA VERO 39T チェーンガード

カートリッジ 107mm クロモリ

スーパーライトプラットフォーム

－

－

－

1S ACS 16Tフリーホール／シングル トラック16T ロックリング

KMC Z610RB 1S アンチラストフィニッシュ

ALEX R500 CNCサイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

ラージフランジ アルミ NUT

ラージフランジ アルミ ダブルコグ NUT

14G ステンレス

TEKTRO アルミ デュアルピボット 47～57mm

TEKTRO アルミ デュアルピボット 47～57mm

TEKTRO アルミ エアロロード

FELT 1.5 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボン コルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.2 アナトミック D2 ベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.4 6061 アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.8kg（560）

￥120,540（税抜価格￥114,800）

490、510、530、550

ブラッシュド

FELT スーパーライト 7005アルミカスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ CYCLOCROSS ジオメトリー

FELT CYCLOCROSS カーボン カーボンブレード
アルミクラウン アルミステアチューブ
  

FSA GOSSAMER 36T チェーンガード

FSA MEGA EXO

－

－

－

－

1S カセット 16T

KMC Z610X 1S

MAVIC OPEN SPORT UBコントロール
  

VITTORIA CROSS XG PRO 700×34C
  

FELT アルミ シールドカートリッジベアリング QR

FELT アルミ シールドカートリッジベアリング カセット NUT

DT SWISS COMPETITION 2.0mm×1.8mmバテッドステンレス

TEKTRO EURO-STYLE ミクロクロス カンチレバー

TEKTRO EURO-STYLE ミクロクロス カンチレバー

TEKTRO アルミ エアロロード＆エクステンションレバー

FELT 1.5 6061アルミ エルゴノミック
  

FELT 1.2 6061アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.2 アナトミック D2ベースパイプタイプクロモリレール

FELT CX.3 6061アルミ モノコック

FELT 6061アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.1kg（530）

￥99,540（税抜価格￥94,800）

430（650C）450、470、500

ラベンダー

FELT FIT WOMAN Fライト 7005 アルミカスタム
バテッドオールチューブ

FELT FIT WOMAN カーボン 3Kフィッシュ
カーボンブレード アルミクラウン アルミステアチューブ

FSA VERO 52T×42T×30T

FSA カートリッジ 116mm クロモリ

スーパーライトプラットフォーム

SHIMANO SORA

SHIMANO SORA

SHIMANO 2200 24S

SRAM PG-8200 8S カセット 12／26T

KMC Z8 8S

FELT アルミ エアロ CNCサイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

SHIMANO 2200デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT FIT WOMAN 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT FIT WOMAN 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

OS AH

FELT FIT WOMAN アナトミック D2ベース

FELT 1.3 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.7kg（450）

その他：ハブナットスパナ　その他：ハブナットスパナ　

ZW30
￥144,900（税抜価格￥138,000）

450、470

プラチニウム／パール

FELT FIT WOMAN スーパーライト 7005 アルミカスタム
バテッドチューブカーボンシートステー

FELT FIT WOMAN カーボン3K フィニッシュ
カーボンブレード アルミクラウン アルミステアチューブ

SHIMANO FC-R453 50T×39T×30T

SHIMANO OCTALINK 121mm

スーパーライトプラットフォーム

SHIMANO SORA

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO SORA 27S

SHIMANO 9S カセット 11／25T

KMC X9 9S

ALEX R500 CNC サイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

SHIMANO SORA デュアルピボット

SHIMANO SORA デュアルピボット

SHIMANO SORA デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT FIT WOMAN 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT FIT WOMAN 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

OS AH

FELT FIT WOMAN アナトミック D2ベース

FELT 1.3 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.35kg（450）

※記載されている重量はすべて参考重量になります。※記載されている重量はすべて参考重量になります。

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

F95 TEAM ISSUE F24 Z1R

Z25 Z35 TEAM ISSUE Z45 Z70

Z80 Z100 ZW3 ZW25

￥104,790（税抜価格￥99,800）

470（650C）、500、520、540、560、580

チームイシュー

（F）FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッド
      オールチューブ SEMICOMPACTジオメトリー
（R）FELT Fライト 7005アルミ 

FELTカーボン 3K フィニッシュカーボンブレード
アルミクラウン クロモリステアチューブ
   

FSA TEMPO 50T×34T コンパクト

FSA カートリッジ 110.5mm クロモリ

－

SHIMANO SORA

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO 2200 16S

SRAM PG-820 8Sカセット 12／26T

KMC Z8 8S

FELT 30mm ディープアルミエアロ CNC サイド

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

SHIMANO 2200 デュアルコントロール

FELT 1.5 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 1.3 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS SH インテグレイテッド

FELT 1.3 カーボンベース パイプタイプクロモリレール

FELT 1.3 アルミ

FELT 6061アルミ クロモリボルトステンレスナット

9.75kg（560）

￥92,400（税抜価格￥88,000）

400（24インチ）

グロスブラック

FELT Fライト 7005 アルミカスタムバテッドメインチューブ
KID’Sジオメトリー
  

FELT カーボン カーボンブレードアルミクラウン
クロモリステアチューブ
  

FSA TEMPO 50T×34T コンパクト

カートリッジ 107mm クロモリ

コンパクトプラットフォーム

SHIMANO 2200

SHIMANO SORA

SHIMANO 2200 16S

SRAM PG-820 8Sカセット 12／23T

KMC Z8 8S

ALEX DA22 CNCサイド
  

KENDA KONCEPT 24×1”アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

15G ステンレス

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

SHIMANO 2200 デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT K.1 6061 アルミ ジュニアエルゴノミック
  

FELT 1.2 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

OS AH 

FELT K1.1 6061 ジュニアレーシング

FELT K.2 6061 アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルトステンレスナット

8.7kg（400）

￥837,900（税抜価格￥798,000）

510、540、560

グロスレッド／カーボン

FELT UHM-NANO ウルトラハイブリッド 
モジュラスモジュラーモノコックカーボンナノテクノロジー
3KPフィニッシュ RRSジオメトリー 

FELT1.2 HHC-NANO ウルトラハイブリッド モジュラス
モジュラーモノコックカーボンナノテクノロジー3Kフィニッシュ 
カーボンブレード カーボンクラウンカーボンステアチューブ

SRAM RED GXP 52T×36Tコンパクト

SRAM RED GXP セラミック ベアリング

－

SRAM RED

SRAM RED セラミックベアリング プーリー

SRAM RED 20S

SRAM RED OG-1090 10S カセット 11／28T

SRAM RED PC-1090 10S

MAVIC R-SYS UBコントロール カーボンスポーク ホイールセット
  

VITTORIA DIAMANTE PRO-LIGHT 
700×25C フォールディング 

－

－

－

SRAM RED デュアルピボット

SRAM RED デュアルピボット

SRAM RED ダブルタップコントロール

FELT1.1 UHC-NANO ウルトラハイモジュラスモジュラー
カーボン ナノテクノロジー 3K フィニッシュ エルゴノミック

RITCHEY WCS 4-AXIS アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド カーボンスペーサー

FELT 2.1 アナトミック D2 ベース カーボンレール

RITCHEY WCS カーボン

FELT 7075 アルミ チタニウムボルト スカンジウムナット

－

Z15
￥575,400（税抜価格￥548,000）

510、540、560

グロスシルバー／カーボン

FELT UHM ウルトラハイモジュラスモジュラーモノコック
カーボン3Kフィニッシュ RRSジオメトリー 
 

FELT1.3 HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ カーボンブレードカーボンクラウン
カーボンステアチューブ

SHIMANO DURA-ACE 7900 50T×34Tコンパクト

SHIMANO DURA-ACE HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900

SHIMANO DURA-ACE 7900 20S

SHIMANO DURA-ACE 10S カセット 11／28T

SHIMANO DURA-ACE 7900 10S

MAVIC KSYRIUM ELITE ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO PRO 700×25C フォールディング 
 

－

－

－

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルピボット

SHIMANO DURA-ACE 7900 デュアルコントロール

FELT1.2 UHM ウルトラハイモジュラスモジュラー
カーボン3K フィニッシュ エルゴノミック

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.1 アナトミック D2 ベースカーボン内蔵パイプタイプチタンレール

DEVOX 0.1 モノコックカーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルトステンレスナット

7.35kg（540）

￥375,900（税抜価格￥358,000）

510、540、560

グロスホワイト／カーボン

FELT UHM ウルトラハイモジュラスモジュラーモノコック
カーボン3Kフィニッシュ RRSジオメトリー
  

FELT1.3 HM ハイモジュラスモジュラーモノコック
カーボン 3Kフィニッシュ カーボンブレード
カーボンクラウン カーボンステアチューブ

SRAM S350 50T×34T コンパクト

SRAM GXP

－

SRAM RED

SRAM RED

SRAM RED 20S

SRAM OG-1070 10S カセット 11／28T

SRAM10S１０Ｓ パワーロック

MAVIC KSYRIUM EQUIPE UBコントロール ホイールセット
  

VITTORIA RUBINO PRO 700×25C フォールディング
  

－

－

－

SRAM RIVAL デュアルピボット

SRAM RIVAL デュアルピボット

SRAM RED ダブルタップコントロール

FELT2.2 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.2 アナトミック D2ベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

7.81kg

￥299,250（税抜価格￥285,000）

510、540、560、580

チームイシュー

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ RRSジオメトリー

FELT1.3 HM ハイモジュラスモジュラーモノコック
カーボン3Kフィニッシュ カーボンブレードカーボンクラウン
カーボンステアチューブ

SHIMANO 105 50T×34T コンパクト

SHIMANO HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO 105

SHIMANO 105

SHIMANO 105 20S

SHIMANO 105 カセット 11／25T

SHIMANO 10S

FELT 30mm ディープアルミエアロ CNC サイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

DT SWISS 2.0mm ステンレス

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルコントロール

FELT 2.3 6061 アルミ エルゴノミック
  

OVAL R100 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FIZIK PAVE ROAD

OVAL R100 バテッド アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.45kg（540）

￥207,900（税抜価格￥198,000）

510、540、560

グロスイエロー／カーボン

FELT HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ RRSジオメトリー

FELT1.4 HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ カーボンブレードカーボンクラウン
カーボンステアチューブ

SHIMANO TIAGRA 50T×34T コンパクト

SHIMANO HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO TIAGRA 18S

SHIMANO 9S カセット 11／25T

KMC X9 9S

MAVIC CXP-22N UBコントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールドQR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

SHIMANO TIAGRA デュアルピボット

SHIMANO TIAGRA デュアルピボット

SHIMANO TIAGRA デュアルコントロール

FELT2.3 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.2 アナトミック D2 ベースパイプタイプクロモリレール

FELT 1.3 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.8kg（560）

￥134,400（税抜価格￥128,000）

510、540、560

ブロードレッド

FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッド
オールチューブ RRS ジオメトリー

FELT カーボン 3Kフィニッシュカーボンブレード
アルミクラウン アルミステアチューブ

SHIMANO TIAGRA 50T×39T×30T

SHIMANO HOLLOTECH蠡

－

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO TIAGRA

SHIMANO TIAGRA 27S

SHIMANO 9S カセット 11／25T

KMC X9 9S

MAVIC CXP-22N UB コントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

SHIMANO SORA デュアルピボット

SHIMANO SORA デュアルピボット

SHIMANO TIAGRA デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT2.3 6061 アルミ エルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.4 アナトミック D2 ベース

FELT 1.3 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.56kg（560）

￥94,290（税抜価格￥89,800）

510、540、560、580

オレンジ、スモーキーニッケル

FELT Fライト 7005 アルミカスタムバテッドオールチューブ
RRSジオメトリー

FELT カーボン カーボンブレードアルミクラウン
クロモリステアチューブ

FSA VERO 52T×42T×30T

FSA カートリッジ 116mm クロモリ

スーパーライトプラットフォーム

SHIMANO 2200

SHIMANO SORA

SHIMANO 2200 24S

SRAM PG-820 8S カセット 12／26T

KMC Z8 8S

FELT アルミエアロ CNCサイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

アルミ デュアルピボット

アルミ デュアルピボット

SHIMANO 2200 デュアルコントロール＆エクステンションレバー

FELT2.3 6061アルミエルゴノミック
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

OS AH 

FELT 2.4 アナトミック D2 ベース

FELT 1.3 アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

10.1kg（540）

￥288,750（税抜価格￥275,000）

430（650C）450、470、500　

サンセットパール／グロスカーボン

FELT FIT WOMAN HM
ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3KPフィニッシュ

FELT FIT WOMAN 1.3 HM ハイモジュラスモジュラーモノコック
カーボン3Kフィニッシュ カーボンブレードカーボンクラウン
カーボンステアチューブ

FSA GOSSAMER MEGA EXO ブラック 50T×34Tコンパクト

FSA MEGA EXO

－

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO ST-R700 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC OPEN SPORT UB コントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

DT SWISS CHAMPION 1.8mm ステンレス

SHIMANO 105 ブラック デュアルピボット

SHIMANO 105 ブラック デュアルピボット

SHIMANO ST-R700 デュアルコントロール ショートリ－チ

FELT FIT WOMAN 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT FIT WOMAN 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT FIT WOMAN アナトミック D2ベース

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.1kg（450）

￥194,250（税抜価格￥185,000）

430（650C）450、470

ネクターグリーン

FELT FIT WOMAN スーパーライト 7005 アルミカスタム
バテッドチューブカーボンシートステー

FELT FIT WOMAN 1.3 HM ハイモジュラスモジュラー
モノコック カーボン3Kフィニッシュ　カーボンブレード
カーボンクラウンカーボンステアチューブ

FSA VERO 50T×34Tコンパクト

FSA カートリッジ 107mmクロモリ

－

SHIMANO 105

SHIMANO 105

SHIMANO ST-R700 20S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22S UB コントロール
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×23C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO ST-R700 デュアルコントロール ショートリ－チ

FELT FIT WOMAN 6061 バテッドアルミ エルゴノミック
  

FELT FIT WOMAN 6061 アルミ

FELT ジェルリボンコルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT FIT  WOMAN アナトミック D2ベース

FELT 1.2 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.7kg（450）

￥197,400（税抜価格￥188,000）

510、540、560

アイボリーホワイト

FELT スーパーライト 7005 アルミ
カスタムバテッドチューブ
カーボンシートステー RRSジオメトリー

FELT1.3 HM ハイモジュラスモジュラーモノコックカーボン
3Kフィニッシュ カーボンブレード
カーボンクラウン カーボンステアチューブ

SHIMANO 105 50T×39T×30T

SHIMANO HOLLOWTECH-Ⅱ

－

SHIMANO 105

SHIMANO 105

SHIMANO 105 30S

SHIMANO 10S カセット 11／25T

SHIMANO 10S

MAVIC CXP-22S UBコントロール

VITTORIA ZAFFIRO 700×25Cフォールディング

FELT アルミ シールドQR

FELT アルミ シールド カセット QR

DT SWISS CHAMPION 2.0mm ステンレス

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO 105 デュアルピボット

SHIMANO デュアルコントロール

FELT2.3 6061 アルミ エルゴノミック

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT ジェルリボンコルクテープ＆ジェルパッド

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.3 アナトミック D2 ベース

FELT 1.3 カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.9kg（560）



Specifications

4544

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

その他

参考重量

￥81,900（税抜価格￥78,000）

17”（432）

スチールブルー

FELT Fライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ RELAX ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

FSA CY2 42T×32T×24T チェーンガード

TH カートリッジ

アルミ プラットフォーム ノンスリップ

SHIMANO FD-M310

SHIMANO SORA

SHIMANO REVO 24S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC 8S アンチラストフィニッシュ

FELT アルミ ダブルウォール
  

WTB PATHWAY 700×38C アンチパンクシステム 
 

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT アルミ ライズ 
   

アルミ OS アジャスタブル クイル

FELT コンフォート

OS セミインテグレイテッド スタンダード

SELL ROYAL RELAX GEL メンズ

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT アルミ QR

アルミフェンダー、アルミキャリヤー、カップホルダー
キックスタンド、サドルバック、ベル
14.3kg

￥81,900（税抜価格￥78,000）

16”（406／スタッガード）

シャンパニュー

FELT Fライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ RELAX ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

FSA CY2 42T×32T×24T チェーンガード

TH カートリッジ

アルミ プラットフォーム ノンスリップ

SHIMANO FD-M310

SHIMANO SORA 

SHIMANO REVO 24S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC 8S アンチラストフィニッシュ

FELT アルミ ダブルウォール
  

WTB PATHWAY 700×38C アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT アルミ ライズ
  

アルミ OS アジャスタブル クイル

FELT コンフォート

OS セミインテグレイテッド スタンダード

SELL ROYAL RELAX GEL レディース

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT アルミ QR

アルミフェンダー、アルミキャリヤー、カップホルダー
キックスタンド、サドルバック、ベル
14.3kg

￥76,650（税抜価格￥73,000）

17”（432）

フォレストグリーン

FELT Fライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ RELAX ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

アルミクランク スチールリング 38T ダブルチェーンガード

TH カートリッジ

アルミ プラットフォーム ノンスリップ

－

SHIMANO SORA

SHIMANO REVO 8S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC 8S アンチラストフィニッシュ

FELT アルミ ダブルウォール
  

WTB PATHWAY 700×38C アンチパンクシステム 
 

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT アルミ ライズ
  

アルミ OS アジャスタブル クイル

FELT コンフォート

OS セミインテグレイテッド スタンダード

SELE ROYAL RELAX GEL メンズ

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT アルミ ＱＲ

アルミフェンダー、アルミキャリヤー、カップホルダー
キックスタンド、サドルバック、ベル
14.5kg

￥71,400（税抜価格￥68,000）

17”（432）

グロスブラック

FELT Fライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ RELAX ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

アルミクランク スチールリング 38T ダブルチェーンガード

TH カートリッジ

アルミ プラットフォーム ノンスリップ

SHIMANO SORA

SHIMANO REVO 8S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC 8S アンチラストフィニッシュ

FELT アルミ ダブルウォール
  

WTB PATHWAY 700×38C アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT アルミ ライズ
  

アルミ OS アジャスタブル クイル

FELT コンフォート

OS セミインテグレイテッド スタンダード

SELE ROYAL RELAX GEL メンズ

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT アルミ QR

ベル、カップホルダー、キックスタンド

12.9kg

CAFE 24 DELUXE MEN
,
S

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

その他

参考重量

￥71,400（税抜価格￥68,000）

16”（406／スタッガード）

パールピンク

FELT Fライト 7005 アルミ カスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ RELAX ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

アルミクランク スチールリング 38T ダブルチェーンガード

TH カートリッジ

アルミ プラットフォーム ノンスリップ

SHIMANO SORA

SHIMANO REVO 8S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC 8S アンチラストフィニッシュ

FELT アルミ ダブルウォール
  

WTB PATHWAY 700×38C アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO 855AL Vタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT アルミ ライズ
  

アルミ OS クイル スタンダード

FELT コンフォート

OS セミインテグレイテッド

SELE ROYAL RELAX GEL レディース

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT アルミ QR

ベル、カップホルダー、キックスタンド

12.9kg

CAFE 24 DELUXE LADIES CAFE 8 DELUXE MEN
,
S CAFE 8 MEN

,
S

CAFE 8 LADIES´ TAXI TRESTLES MARIPOSA

X CITY-D
￥83,790（税抜価格￥79,800）

480、520、550

マットシルバー

FELT 6061アルミカスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ URBAN ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

SRAM ISO FLOW 1.1G 42T チェーンガード

TRUVATIV カートリッジ

VICTOR VP-199 MTB アルミ

－

SHIMANO DEORE

SHIMANO ALIVIO 8S

SHIMANO 8S カセット 11／30T

KMC Z7 8S

WTB DX-23C CNCサイド
  

CONTINENTAL CONTACT 700×37C 
 

FELT アルミ シールド QR

SHIMANO FH-RM30 カセットQR

14G ブラック ステンレス

AVID SINGLE DIGIT RW Vタイプ

AVID SINGLE DIGIT RW Vタイプ

AVID FR-5

FELT ALBERT 6061アルミ フラットバックスイープ
  

FELT 6061アルミ ワンピース 3D

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

SELE ROYAL VIPER CITY LOOKIN ジェル

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ バーレルナット

11.0kg（550）

※記載されている重量はすべて参考重量になります。

Specifications

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

メーカー希望小売価格

サイズ

カラー

フレーム

フォーク

クランクセット

B.Bパーツ

ペダル

フロントディレーラ

リアディレーラ

シフター

フリーホイール

チェーン

リム（ホイールセット）

タイヤ

フロントハブ

リアハブ

スポーク／ニップル

フロントブレーキ

リアブレーキ

ブレーキレバー

ハンドルバー

ステム

グリップ

ヘッドセット

サドル

シートピラー

シートクランプ

参考重量

SPEED 30 SPEED 50

QX65 MEN'S QX65 LADIE'S

QX70QX75QX80QX90

QX95

X CITY-1 X CITY-2

CURBSIDE
￥99,540（税抜価格￥94,800）

510、540、560

アイリーホワイト

FELT スーパーライト 7005 アルミカスタムバテッド
ハイドロフォーミングチューブ SSRジオメトリー
  

FELTカーボン カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ
  

FSA VERO 39T チェーンガード

カートリッジ 107mm クロモリ

スーパーライトプラットフォーム

－

－

－

1S ACS 16Tフリーホール／シングル トラック16T ロックリング

KMC Z610 1S

FELT 30mmディープ アルミエアロ CNCサイド 
 

VITTORIA ZAFFIRO 700×25C
  

ラージフランジ アルミ NUT

ラージフランジ アルミ ダブルコグ NUT

14G ステンレス

TEKTRO アルミ デュアルピボット 47～57mm

TEKTRO アルミ デュアルピボット 47～57mm

TEKTRO アルミ

FELT MTB 6061 アルミ フラット
  

FELT 6061 アルミ

FELT ジェルリボン コルクテープ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT URBAN CLASSIC リベットカバー

FELT 1.4 6061 アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

8.82kg（560）

￥120,540（税抜価格￥114,800）

470（650C）、510、540、560

ポアールホワイト

FELT Fライト 7005 アルミカスタムバテッドオールチューブ
RSBジオメトリー
  

FELT カーボン OS カーボンブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ 
   

FSA VERO 50T×39T×30T

FSA カートリッジ116mm クロモリ

FELT アルミ プラットフォーム ノンスリップ

SHIMANO FD-4403

SHIMANO 105 ブラック

SHIMANO SL-R440／441 27S

SHIMANO 90S カセット 11／25T

KMC X9 9S

ALEX R500 CNC サイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×28C アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

TEKTRO RX5 ミニVタイプ

TEKTRO RX5 ミニVタイプ

TEKTRO アルミ ソフトラバー

FELT MTB 6061アルミ フラット
  

FELT 2.1 6061 アルミ アジャスタブル

FELT コンフォート デュアルデンシティ

CANE CREEK OS AH インテグレイテッド

FELT 2.4 アナトミック D2ベース

FELT 1.2カーボン

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

9.95kg（560）

￥68,040（税抜価格￥64,800）

510、540、560

ディープメタリックレッド

FELT Fライト 7005 アルミカスタムバテッドオールチューブ
RSBジオメトリー

FELT クロモリOS クロモリバテッドブレード
ハイテンステアチューブ

TRUVATIV ISO-FLOW 48T×38T×28T

FSA カートリッジ116mm クロモリ

FELT プラットフォーム ノンスリップ

MICROSHIFT FD-R538

SHIMANO SORA

SRAM MRX グリップシフト 24S

SRAM PG-820 8S カセット 12／28T

KMC Z8 8S

FELT アルミ エアロ CNCサイド
  

VITTORIA ZAFFIRO 700×28C アンチパンクシステム
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド カセット QR

14G ステンレス

アルミ ミニVタイプ

アルミ ミニVタイプ

TEKTRO アルミ

FELT MTB フラット
  

FELT 2.3 6061 アルミ

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH

FELT 2.4 アナトミック D2ベース

FELT 1.4 アルミ

FELT 6061 アルミ クロモリボルト ステンレスナット

10.44kg（540）

￥55,440（税抜価格￥52,800）

480、520、550

マットプライマーグレー，オーシャンブルー

FELT 6061 アルミカスタムハイドロフォーミングチューブ
CROSS ジオメトリー

FELT ハイテン OS ハイテンブレード ユニクラウン
ハイテンステアチューブ
 

SR-SUNTOUR XCT- T208 48T×38T×28T チェーンガード

TH カートリッジ クロモリ

VICTOR VP-872 MTB

SHIMANO NEXAVE

SHIMANO ACERA

SHIMANO ST-EF50 21S

SHIMANO 7S 13／28T

KMC Z5 7S

FELT アルミ ダブルウォール 
 

KENDA KWICK 700×35C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド QR

14G ステンレス

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

SHIMANO ST-EF50

FELT ハイテンション 30mm ライズ
  

FELT アルミ ワンピース

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ バーレルナット

12.9kg（550）

￥55,440（税抜価格￥52,800）

440（スタッガード）

オーシャンブルー

FELT 6061 アルミカスタムハイドロフォーミングチューブ
CROSS ジオメトリー

FELT ハイテン OS ハイテンブレード ユニクラウン
ハイテンステアチューブ  

SR-SUNTOUR XCT-T208  48T×38T×28T チェーンガード

TH カートリッジ クロモリ

VICTOR VP-872 MTB

SHIMANO NEXAVE

SHIMANO ACERA

SHIMANO ST-EF50 21S

SHIMANO 7S 13／28T

KM Z5 7S

FELT アルミ ダブルウォール
  

KENDA KWICK 700×35C
  

FELT アルミ シールド QR

FELT アルミ シールド QR

14G ステンレス

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

SHMANO ST-EF50

FELT ハイテンション 30mm ライズ 
 

FELT アルミ ワンピース

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース ウーマンデザイン

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ バーレルナット

12.9kg（550）

￥64,890（税抜価格￥61,800）

480、520、550

ピッチブラック、グロスホワイト

FELT 6061 アルミカスタムハイドロフォーミングチューブ
CROSS ジオメトリー

SR-SUNTOUR CR-8V アルミサスペンション
コイルスプリング 50mm トラベル プレロードアジャスト

TRUVATIV ISO-FLOW 48T×38T×28T チェーンガード

TRUVATIV カートリッジ クロモリ

VICTOR VP-992S MTB

SHIMANO ALIVIO

SHIMANO ALIVIO

SHIMANO ACERA 24S

SRAM PG-850 8S カセット 11／32T

KMC HG-50

FELT アルミ ダブルウォール
  

KENDA KWICK 700×35C
  

FELT アルミ シールド QR

SHIMANO FH-RM30 カセットQR

14G ステンレス

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

SHIMANO ACERA

FELT MTB ハイテンション フラット
  

FELT アルミ ワンピース

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース

KALLOY SP-380 アルミ サスペンション

FELT 6061 アルミ バーレルナット

13.9kg（550）

￥75,390（税抜価格￥71,800）

480、520、550

セミマットブラック

FELT 6061 アルミカスタムハイドロフォーミングチューブ
CROSS ジオメトリー

FELT アルミ OS アルミブレード アルミクラウン
クロモリステアチューブ

TRUVATIV FIVE D 48T×38T×28T チェーンガード

TRUVATIV カートリッジ クロモリ

VICTOR VP-992S MTB

SHIMANO ALIVO

SHIMANO DEORE

SHIMANO ALIVIO 24S

SHIMANO PG-850 8S カセット 11／32T

KMC HG-50

FELT アルミ ダブルウォール
  

KENDA KWICK 700×35C
  

FELT アルミ シールド QR

SHIMANO FH-RM30 カセットQR

14G ステンレス

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

SHIMANO ALIVIO

FELT MTB 6061バテッドアルミ フラット
  

FELT アルミ ワンピース

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース

KALLOY SP-380 アルミ サスペンション

FELT 6061 アルミ バーレルナット

12.8kg（550）

￥94,290（税抜価格￥89,800）

480、520、550

セミマットブラック、マットチャコール

FELT 6061アルミ カスタムバテッドハイドロフォーミングチューブ
CROSSジオメトリー

SR-SUNTOUR CR-8V-LO アルミサスペンション
コイルスプリング50mmトラベル ロックアウト プレロードアジャスト

TRUVATIV FIVE D 48T×38T×28T チェーンガード

TRUVATIV カートリッジ クロモリ

VICTOR VP-199 MTB アルミ

SHIMANO DEORE

SHIMANO DEORE ブラック

SHIMANO DEORE 27S

SRAM PG-950 9S カセット 11／32T

SRAM PC-951 9S

WTB DX23 CNC サイド
  

CONTINENTAL TWISTER 700×37C
  

FELT アルミ シールド ＱＲ

SHIMANO FH-RM30 カセットQR

14Gステンレス

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3 Vタイプ

SHIMANO DEORE

FELT MTB 6061 バテッドアルミ フラット
  

FELT アルミ ワンピース

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2 ベース

KALLOY SP-380 アルミ サスペンション

FELT 6061アルミ バーレルナット

13.05kg（520）

￥113,400（税抜価格￥108,000）

480、520、550

マットホワイトゴールド

FELT 6061 アルミカスタムバテッドハイドロフォーミングチューブ
CROSSジオメトリー

SR-SUNTOUR SF-NCX-D-LO マグネシウムサスペンション
コイルスプリング／オイル 63mmトラベル スピードロック 
プレロードアジャスト

SHIMANO FC-M443-SK 48T×36T×26T チェーンガード

SHIMANO BB-UN26 カートリッジ

VICTOR VP-199 MTB アルミ

SHIMANO DEORE

SHIMANO DEORE-LX

DEORE 27S

SRAM PG-950 9S カセット 11／32T

SRAM PC-951 9S

WTB DUAL DUTY XC CNCサイド
  

CONTINENTAL TWISTER 700×37C
  

SHIMANO DEORE QR

SHIMANO DEORE カセットQR

14G ステンレス

AVID SPEED DIAL 3Vタイプ

AVID SPEED DIAL 3Vタイプ

SHIMANO DEORE

FELT MTB 6061 バテッドアルミ フラット
  

FELT アルミ ワンピース 3D

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース パイプタイプ クロモリレール

KALLOY SP-380 アルミ サスペンション

FELT 6061 アルミ バーレルナット

12.5kg

￥155,400（税抜価格￥148,000）

480、520、550

グロスホワイト

FELT 6061 アルミカスタムバテッドハイドロフォーミングチューブ
CROSSジオメトリー

FELT カーボンOS カーボンブレードアルミクラウン
アルミステアチューブ

SHIMANO SLX 48T×36T×26T チェーンガード

SHIMANO HOLLOWTECH- Ⅱ

VICTOR VP-199 MTB アルミ

SHIMANO DEORE-LX

SHIMANO DEORE-LX

SHIMANO SLX 27S

SHIMANO DEORE 9S カセット 11／32T

SHIMANO DEORE 9S

WTB DUAL DUTY XC CNCサイド
  

CONTINENTAL SPEED KING CROSS 700×35C
フォールディング

SHIMANO DEORE-LX QR

SHIMANO DEORE-LX カセットQR

14G×15G バテッドステンレス

SHIMANO DEORE-LX Vタイプ

SHIMANO DEORE-LX Vタイプ

SHIMANO DEORE-LX

FELT MTB 6061 バテッドアルミ フラット
  

FELT アルミ ワンピース 3D

FELT コンフォートデュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

FELT FACADE D2ベース パイプタイプクロモリレール

FELT アルミ マイクロアジャスト 2ボルト

FELT 6061 アルミバーレルナット

10.7kg（520）

￥165,900（税抜価格￥158,000）

480、520

ピッチブラック

FELT 6061アルミカスタムバテッドハイドロフォーミングチューブ
エキセントリックBB URBAN ジオメトリー

FELT カーボン OS カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ

SHIMANO ALFINE FC-S500 45T チェーンガード

SHIMANO ALFINE HOLLOWTECH

VICTOR VP-199 MTB アルミ

－

－

SHIMANO ALFINE 8S

1S SHIMANO NEXUS 20T

KMC HG-50 1S

MAVIC A317 DISC
  

CONTINENTAL CONTACT 700×37C
  

SHIMANO RM-65 センターロックディスク QR

SHIMANO ALFINE SG-S500 内装8S センターロックディスク NUT

14G ブラック ステンレス

SHIMANO ALFINE ハイドロリックディスク160mm ローター

SHIMANO ALFINE ハイドロリックディスク160mm ローター

SHIMANO ALFINE ハイドロリックディスク

FELT ALBERT 6061アルミ フラットバックスイープ
  

FELT 6061アルミ ワンピース 3D

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

SELE ROYAL VIPER CITY LOOKIN ジェル

FELT アルミ マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ バーレルナット

11.75kg（550）

￥119,700（税抜価格￥114,000）

480、520、550

セミマットブラック

FELT 6061アルミカスタムバテッドハイドロフォーミングチューブ
エキセントリックBB URBAN ジオメトリー

FELT カーボン OS カーボンブレード アルミクラウン
アルミステアチューブ

SHIMANO ALFINE FC-S500 45T チェーンガード

SHIMANO ALFINE HOLLOWTECH

VICTOR VP-199 MTB アルミ

－

－

SHIMANO NEXUS SL-8S20 REVO 8S

1S SHIMANO NEXUS 20T

KMC HG-50 1S

WTB DUAL DUTY XC CNCサイド 
 

CONTINENTAL CONTACT 700×37C
  

FELT アルミ シールド QR

SHIMANO NEXUS SG8R35 内装8S NUT

14G ブラック ステンレス

SHIMANO BR-410 Vタイプ

SHIMANO BR-410 Vタイプ

SHIMANO BR-M421

FELT ALBERT 6061アルミ フラットバックスイープ
  

FELT 6061アルミ ワンピース 3D

FELT コンフォート デュアルデンシティ

OS AH セミインテグレイテッド

SELE ROYAL VIPER CITY LOOKIN ジェル

ＦＥＬＴ　アルミ　マイクロアジャスト

FELT 6061 アルミ バーレルナット

11.75kg（550）

その他：ハブナットスパナ　

￥62,790（税抜価格￥59,800）

24″X24″

イエロー

FELT スチールハイドロフォーミング タンクデザイン
 

FELT ハイテン ユニクラウン

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

アロイドラムタイプ SHIMANO NEXUS 3S コースター

－

－

－

－

－

－

－

－

－
ハブダイナモ、ランプセット、チェーンカバー、
フェンダー

－

￥47,040（税抜価格￥44,800）

26″X26″

サンド

FELT スチールハイドロフォーミング タンクデザイン
 

FELT ハイテン ユニクラウン

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

アイドプルキャリパーコースター

－

－

－

－

－

－

－

－

－

チェーンカバー

－

￥57,540（税抜価格￥54,800）

26″X26″（STAGGERED）

ピンク、レッド、ブルー

FELT スチールハイドロフォーミング タンクデザイン
 

FELT ハイテン ユニクラウン

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

アロイドラムタイプ SHIMANO NEXUS 3S コースター

－

－

－

－

－

－

－

－

－

チェーンカバー、フェンダー

－
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Size

Size─
HA─
SA─
HTTL─
ATTL─
HT─
STCT─
BBD─

サイズ
ヘッドアングル
シートアングル
トップチューブ（ホリゾンタル）
トップチューブ（センター／センター）
ヘッドチューブ
シートチューブ（センター／トップ）
ボトムブラケットドロップ

CS─
FC─
WB─
OF─
SOH─
Crank─
Stem─
H-bar─

チェーンステー
フロントセンター
ホイールベース
フォークオフセット
スタンドオーバーハイト
クランク長
ステム長
ハンドル幅

AR1 
TEAM ISSUE
AR2、AR4

HA SA HTTL ATTL HT STCT BBD CS FC WB OF SOH Stem H-barCrank

74.5
73.5

73.125

72.5
73

73.5

510
540
560

530
545
560

530
545
560

120
140
160

510
540
560

70
70
70

412
412
415

578
581
584

980
983
989

45
45
43

819
844
864

165
170

172.5

170
170

172.5
172.5
175
170
170

172.5
172.5
175
165
170
170

172.5
172.5
175

170
172.5
172.5
175

170
172.5
172.5
175
165
170
170

172.5

170
170

172.5
172.5

170
172.5
172.5

80
100
110

80
90

100
100
110
80
90

100
100
110
80
80
90

100
100
110

80
90

100
110

80
90

100
110
80
80
90

100

60
80
90

100

80
90

100

400
420
420

400
420
420
420
440
400
420
420
440
440
400
400
420
420
420
440

F1SL、F2SL
F3SL、F4SL 
F4SL TEAM ISSUE
F5SL
F1 SPRINT FRAME

76
76

74.5
73.5
73.5

72
73.5
73

73.5
74

500
520
540
560
580

525
535
545
560
580

513
525
540
555
573

110
110
120
140
160

480
500
540
560
580

70
70
70
70
70

410
410
410
410
410

590
588
589
588
604

990
988
989
988

1004

45
45
45
43
43

734
746
773
792
811

F65D
F75

76
75.5
74.5
73.5
73.5

72
73
73

73.5
74

500
520
540
560
580

525
535
545
560
580

514
525
539
553
573

110
120
130
150
170

480
500
540
560
580

70
70
70
70
70

405
405
410
410
410

590
588
589
588
604

985
983
989
988

1004

45
45
45
43
43

730
748
776
795
815

76
76

75.5
74.5
73.5
73.5

73
72
73
73

73.5
74

505
525
535
545
560
580

491
512
522
540
553
573

130
110
120
130
150
170

430
460
480
540
560
580

45
70
70
70
70
70

390
405
405
410
410
410

561
590
588
589
588
604

947
985
983
989
988

1004

40
45
45
45
43
43

689
719
735
776
795
814

 

 

   

F85
F95 
TEAM ISSUE

 

Z1R、Z15、Z25
Z35 TEAM ISSUE
Z1 FRAME、Z45

Z70

510
540
560
580

510
540
560
580
430
450
470
500

72
72.5
72.5
72.5
72

72.5
72.5

74.5
74

73.5

507.3
526.9
540.7

140
160
180

470
500
520

70
70
70

415
415
417

583.5
594.6
604.9

988.3
999.5

1011.9

50
50
50

723
744
764

74.5
74

73.5
73

525
545
560
575
525
545
560

506.7
525

538.6
552.6

140
160
180
200

470
500
520
540

70
70
70
70

417
417
417
417

583.8
595

605.1
614.9

990.7
1001.9
1012.1
1021.9

50
50
50
50

72
72.5
72.5
72.5
71.5
71.5
72.0
72.5

74.5
74

73.5
73

75.5
75.3
74.5
74.0

525
545
560
575

483.2
499.2
506.7
525.0

507
526
540
553

497
515
525
545

140
160
180
200
130
120
140
160

470
500
520
540
430
450
470
500

70
70
70
70
45
70
70
70

415
415
417
417
400
417
417
417

584
595
605
615
561
584
584
595

956.2
991

990.7
1001.9

40
50
50
50

988
1000
1012
1022

719
738
757
777
675
702
726
749

50
50
50
50

729
748
767
786

400
420
420
440

160 80 365

500
520
540
560

72
73
73

73.5

76
75.5
74.5
73.5

525
535
545
560

514.5
526.9
542.5
555.6

110
110
120
140

480
500
540
560

70
70
70
70

405
405
410
410

590.2
587.6
588.8
588.3

984.9
982.3
988.6
988

45
45
45
45

734
746
773
792

400
420
420
440
380
380
400
400

400
400
400
420

400
420
420

510
540
560

 

Z80、Z100

ZW3、ZW25
ZW30、ZW40
ZW1 FRAME

165
170

172.5
172.5
175

60
80
90

100
100

400
400
400
420
420

B2、B12、B16
DA FRAME

480
500
520
540
560

72
72.5
72.5
73
73

78
77.7
77.6
75.9
76.3

490
500
520
545
557

490
500
520
545
557

115
130
100
110
125

480
500
520
540
560

45
45
70
70
70

385
385
405
405
405

562
567.6
588.6
595.5
611.6

947
951.9
984

990.5
1007.1

35
35
40
40
40

703
720
743
764
779

S32

480
500
520
540

72
72.5
72.5
73

78
77.7
77.6
75.9

490
500
520
545

490.3
500.2
517
545

115
130
100
110

480
500
520
540

45
45
70
70

385
385
405
405

566.5
571.3
589.3
595.8

947
951.9
984

990.5

35
35
40
40

703
720
753
768

470
500
520
540
560
580

F24

FA1 FRAME

400 72 73.5 440 423 90 345 30 365 493 856 40 602

F35X、F60X
490
510
530

 

Dispatch

Curbside

75
74.5
73.5

72
73

73.5

510
540
560

525
545
560

508
528
540

120
140
160

470
500
520

65
65
65

400
400
400

583
591
589

979
987
985

45
45
43

714
741
760

Breed

Speed30、50

75.5
74.5
73.5
73

71.5
71.5
72
72

490
510
530
550
470
510
540
560

520
530
540
560

505
514
523
542

110
120
130
150

490
510
530
550

60
60
60
60

415
415
415
415

588
589
586
601

1016
1017
1013
1029

45
45
45
45

QX65、70、75

QX80、90、95

480
520
550
480
520
550
480
520
550
17

70.5
71.0
71.5
70.5
71.0
71.5
70.5
71

71.5
70.5

73.5
72.8
72.5
73

72.5
72.5
71

570
580
590
570
580
590
600

545.6
554.9
565.4
567

125
150
170
150

480
520
550
432

547
562
573

110
110
130

480
520
550

55
55
55
70
70
70
65

445
445
445
445
445
445
500

623
623.8
629.2
649

1057.7
1058.5
1064
1142

618
621
624

1057
1060
1064

38
38
38
45
45
45
60

748
785
813
724

767
793
817

73.5
72.8
72.5

570
580
590

546
558
568

110
110
130

480
520
550

55
55
55

445
445
445

619
622
625

1059
1061
1064

38
38
38

754
783
808

 

X-City 1、2、D

※SAの数値はサドルがリアポジションの場合 （　　）の数字はカーブサイドのハンドル幅になります。

Cafe Men's

71.5
72.0
72.5
72.5

74.0
74.5
74.0
73.5

486
506
524
538

505
525
545
560

140
140
160
180

430
470
500
520

45
70
70
70

400
415
415
417

562
579
590
600

958
984
995

1007

45
45
45
45

690
732
759
780

744
761
778
797

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

TK2、TK3
74
74
74

75.5
74.3
73.8

75
75
75

71.5
71.5
72

520
540
560

520
540
560

520
530
540

508
532
552

506
515
525

110
110
130

110
120
130

520
540
560

490
510
530

55
55
55

55
55
55

385
385
385

420
420
420

525
545
564

589
588
590

903
923
943

1006
1003
1011

25
25
25

45
45
45

748
767
785

744
761
778

170
170

172.5
165
165

167.5
170
170

172.5

170
170

172.5
172.5
165
170

172.5
172.5
170
170
175
170
170
175
170
170
175
170

90
90

100
90

100
110
90
90

110

90
90

100
100
80
80
90

100
80
80

100
80
80

100
90

100
110
85

400
420
420
420
420
420

400
420
420

(540)
(540)
(540)

400
420
420
440
560
560
560
580
580
580
600
560
560
580
690
690
690
690

16 70.5 71 560 546 130 406 65 500 609 1102 60 614Cafe Ladies 170 85 690

 

HTTL

ATTL

SOH

STCT

CS

SA

BBD

WB

FC

HA OF

G E O M E T R Y

HT

510
540
560
510
540
560
510
540
560
500
520
540
560
500
520
540
560
580
500
520
540
560
580

470（650C）
500
520
540
560
580

400（24インチ）
510
540
560
510
540
560
580
510
540
560
510
540
560
510
540
560
510
540
560
580

430（650C）
450
470
500

430（650C）
450
470
450
470

430（650C）
450
470
500

140 150 160 170 180 190 200
適応身長サイズ

（mm）車　種

AR TEAM ISSUE

AR2

AR4

F1、F2、F3SL

F4SL、F5SL 

F65D、75、F85

F95 TEAM ISSUE

F24
Z1R、Z15、Z25

Z35 TEAM ISSUE

Z45

Z70

Z80

Z100

ZW3

ZW25

ZW30

ZW40

480（650C）
500（650C）
520
540

480（650C）
500（650C）
520
540
560
490
510
530
490
510
530
490
510
530
550
520
540
560
520
540
560

B2、B16、S32

B12

F35X

F60X

BREED

TK2

TK3

シリーズ別適応身長 ジオメトリー＆パーツ寸法

Race Categoly 適応身長 LifeStyle Bike  Categoly 適応身長

24
26

510
540
560
510
540
560

470（650C）
510
540
560
510
540
560
480
520
550
480
520
550
480
520
550
480
520
550
480
520
550
480
520
550
440
480
520
480
520
550
480
520
550

17"（432）
16"（406）
17"（432）
16"（406）

140 150 160 170 180 190 200
適応身長サイズ

（mm）車　種

DISPATCH

CURBSIDE

SPEED30

SPEED50

QX95

QX90

QX80

QX75

QX70

QX65

QX65 STAGGERD
XCITY-1

XCITY-2

XCITY-D

CAFE24DX

CAFE8、DX

TAXI
TRESTLES・MARIPOSA

（注）適応身長は目安にすぎません。個人差がありますので実車にまたがってお確かめください。

※
※
※
※
※
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